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جزئیات مصرف سوخت در ایـرانجزئیات مصرف سوخت در ایـران

حسین سلیمی
رئیس انجمن سرمایه گذاری خارجی ایران

الزامات رشد اقتصادی در ایران 
چیست؟

  

یک دهه قبــل چطور ترکیه نزدیــک به ۱۰۰میلیــارد دلار از صندوق 
همکاری   های مالی بین المللی وام گرفت و رشد اقتصادی خود را قوام و دوام 
بخشید. ایران باید با بهبود روابط سیاسی با جهان، راه استفاده از فرصت   های 

پیش رو را باز کند.
نگاهی به وضعیت اقتصاد ایران نشان می دهد که باید در اجرای سیاست   ها 
محتاطانه رفتار کرد. شرایط خاص امروز اقتصاد کشور به شکلی است که در 
دســتکاری هر متغیر اقتصادی باید به همه جوانب امر توجه کرد. به عنوان 
مثال، اگر قرار بر افزایش رشد اقتصادی کشور از محل افزایش صادرات باشد، 
باید حل مشــکلات ارزی و تورمی در دســتور کار قرار گیرد. طبیعتا برای 
تحقق ثبات اقتصادی، سیاست کنترل رشد نقدینگی کماکان اجرایی شود و 
از آن سو اگر همین موضوع فراموش نشود، نمی   توان انتظار مشاهده عملکرد 
قابل توجه از جانب صنایع با توجه به تنگنای مالی بنگاه   ها را داشت. با توجه 
به اینکه ایران کشوری است که هم با کمبود ذخایر ارزی مواجه است و هم 
در چند سال اخیر با کمبود رشد اقتصادی روبه   رو بوده است، باید به راه حلی 
برای عبور از رکود و نیز رکود تورمی برســیم؛ راهی که توام با افزایش رشد 

اقتصادی و توسعه صنعتی باشد.
بعضی از کشورهای آسیایی،     از جمله کره جنوبی و چین که زمانی شرایط 
مشــابه ایران را داشــته   اند، به راه    حل   های قابل اتکایی دست پیدا کرده   اند و 
سیاستگذاران ایرانی نیز لازم است به این قبیل تجارب توجه کنند. ایران برای 
دستیابی به هدف توسعه و جهش تولید، به ۵۰ تا ۱۰۰میلیارد دلار سرمایه نیاز 
دارد که در حال حاضر در کشور وجود ندارد. یکی از بهترین راه   ها برای حل 
این مشکل، جذب سرمایه از خارج کشور است. با توجه به تعدد ایرانیان خارج 
از کشور و سرمایه قابل توجه آنان، می   توان به تزریق سرمایه آنها به کشور، در 
صورت بهبود شرایط اقتصاد کلان امیدوار بود. این مهم از آن جهت راهبردی 
است که اگر کشور تنها در یک سال با تزریق ۵۰میلیارد دلار سرمایه گذاری 
در اقتصاد ایران مواجه شود،     جهش تولید و حل بحران های ارزی کشور قابل 

دسترس خواهد بود.
اما در جذب ســرمایه گذاری خارجی نکته مهم این اســت که باید فورا 
وضعیت تعاملات سیاســی بین المللی کشور با کشــورهای خارجی بهبود 
یابــد و از طرف دیگر تدبیری در خصوص پذیرش مفاد ســند FATF اتخاذ 
شــود. البته امضای FATF الان هم در دســتور کار دولت قرار دارد، اما زمان 
زیادی صرف این موضوع شــده و نزدیک به ۱۰ســال است که در این فقره 
 کشور بلاتکلیف باقی مانده است و تا زمانی که این مشکلات حل نشود،     هر

 سرمایه گذاری بخواهد وارد ایران شود باید با مشکل ورود نقدینگی و خروج 
منافع ناشی از آن مواجه شود.

علاوه بر اینکه اصلاح ساختارهای سیاسی برای جذب سرمایه گذار خارجی 
بسیار الزامی است، موارد دیگری نیز در تحقق این موضوع که برای نیل به رشد 
اقتصادی بالا ضروری است، باید لحاظ شود؛ چرا که در صورت بهبود روندهای 
موجود می   توان روی وام    گرفتن از بانک ها و نهادهای بین المللی نیز حساب 
کرد. نباید فراموش کرد که یک دهه قبل چطور ترکیه نزدیک به ۱۰۰میلیارد 
دلار از صندوق همکاری   های مالی بین المللی )IFC( وام گرفت و رشد اقتصادی 
خود را قوام و دوام بخشید. ایران نیز باید با بهبود روابط سیاسی با جهان، راه 
استفاده از فرصت   های پیش رو را باز کند. اکثر کشورها از این قبیل وام   ها به 
عنوان اهرم جهش اقتصادی استفاده می کنند و بعد از ایجاد رشد، با بهره   های 

ناچیزی این بدهی   ها را پرداخت می کنند.

مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی، مصرف روزانه بزنین در 
ایران را ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین اعلام کرد که در کنار ۲۱ میلیون مترمکعب ســی ان 

جی، توسط خودروهای عمدتاً سواری سوزانده می شود.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: روزانه در کشور ۱۳۹ 
میلیون لیتر بنزین و سی ان جی مصرف می شود که ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین و ۲۱ میلیون 

مترمکعب مصرف سی ان جی است.
جلیل ســالاری امروز در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، 
پتروشیمی و پالایش در نشستی خبری با اشاره به ناترازی سوخت در کشور، اظهار کرد: 
روزانه ۱۱۰ تا ۱۱۲ میلیون لیتر نفت گاز و حدود ۱۰۸ میلیون لیتر بنزین تولید می شود.

وی با بیان اینکه مصرف نامتعارف برای کنترل ناترازی باید در دستور کار قرار گیرد، 

گفت: سیاست های اصل ۴۴، نظام رگلاتوری و استفاده از ابزارهای کیفی سازی و ارتقا 
باید برای کنترل مصرف اجرایی شود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه بیش از ۱۸ 
میلیارد لیتر سوخت مایع به بخش نیروگاهی کشور در سال گذشته تحویل داده شد، 
اظهار کرد: در بخش برون مرزی، به موازات برگزاری اجلاس کمیســیون های مشترک و 
دیپلماســی انرژی دولت، شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی نیز پیشتازانه 
عمل کرد و با اجرای پروژه فراسرزمینی در ونزوئلا از سوی ۲۳۰ سازنده، یک میلیون و 
۶۰۰ هزار قلم کالا به این کشــور صادر شد، همچنین طرح های مطالعاتی برای اجرای 
پروژه های فراســرزمینی در کشــورهای سوریه، سریلانکا و عراق صورت گرفته که این 

طرح ها امسال در حال پیگیری است.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی، مصرف روزانه بزنین در ایران را ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین اعلام کرد که 
در کنار ۲۱ میلیون مترمکعب سی ان جی، توسط خودروهای عمدتاً سواری سوزانده می شود.
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به زودی... 

 معمای نقدینگی در  
 اقتصاد ایران

وقتی اقتصاد مجبور باشــد بخش   های بزرگ را تامین 
مالی کند و به کالای عمومی غیر مولد وام بپردازد، همزمان 
باید منتظر باشد که برای جبران این گونه ناکارآمدی های 

انباشتی، تورم های بزرگ را تحمل کند.
در گزارش مدیران عامل منتشرشــده در تاریخ پنجم 
اردیبهشت ۱۴۰۳ در شماره ۵۹۹۳ روزنامه »دنیای اقتصاد«، 
پس از فقدان ثبات سیاســتی و اقتصادی، دومین مساله 
مهم مدیران عامل کشــور کمبود نقدینگی بیان شــده 
اســت. این یادداشــت برای تبیین ایــن موضوع تنظیم 
شده است. به منظور شفافیت بیشــتر، تحلیل اقتصاد را 
شــامل بخش دولت تولیدکننــده کالای عمومی، بخش 
تولیدکننده کالاهای صادراتی و واســطه اساســی و نیز 
بخش تولیدکننده کالاهــای مصرفی در نظر می گیریم. 
تولیدکننده های بزرگ کشور در هر حوزه و نیز بانک های 
کشور در بخش تولیدکننده های کالاهای واسطه اساسی و 

صادارتی قرار می گیرند.
نکته اول اینکه منابع رســمی، نرخ رشد نقدینگی را 
برای ســال ۱۴۰۲ حدود ۲۵ درصــد و نرخ تورم را حدود 
۴۱ درصد گزارش کرده اند. این امر نشــان می دهد که به 
طور متوسط برای اداره کل کسب وکارهای کشور در سال 
بعد و تثبیت آنها حداقل به اندازه سال قبل، به سرمایه در 
گردشی حداقل ۴۱ درصد بیشتر از سال قبل نیاز داریم، در 
حالی که نقدینگی موجود ۱۶ درصد کمتر است؛ این یعنی 
یا باید تولید کاهش یافته باشد یا تعداد معاملات حداقل به 
اندازه کسری رشد نقدینگی از تورم کاهش یابد یا هر دو.

نکته دوم اینکه در شــرایطی که به علت تحریم های 
بــزرگ تاریخــی، خســارات و ناکارآمدی هــای بزرگی 
همچــون جاماندگــی تکنولوژیــک، عدم جایگزینــی 
سرمایه های زیرســاختی، استهلاک سرمایه های تولیدی 
و عدم جایگزینی و بهنگام ســازی آنهــا، ناتوانی در نقل و 
انتقــال آزاد پول در فضای مالــی بین الملل، محدودیت 
جدی ورود سرمایه گذاری مســتقیم خارجی روزآمد به 
کشــور و حذف از بازارهای بین المللی اتفاق افتاده است، 
بنگاه   هــای اقتصادی تولیدی کشــور ناچار از تحمل این 
ناکارآمدی ها خواهند بود. بنابراین با این شــرایط اگرچه 
 دچار رکود یا زیان های انباشته بزرگ شده اند، ولی اجازه 
تعطیلــی ندارنــد و بایــد در هر شــرایطی بــه تولید 
 ادامــه دهنــد. بنابراین در شــرایطی که الــزام به ادامه 
فعالیــت آنهــا وجود دارد، نیاز اســت که بــا وجود این 
ناکارآمدی ها، از طریق نظام بانکی تامین مالی شده و تداوم 

تولید آنها تضمین شود.

اداره کل زندانهای استان بوشهر در نظر دارد فراخوان عمومی یک مرحله ای خدمات و پشتیبانی به شماره 2003004222000001 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/23 ساعت 8 صبح

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/02/26 ساعت 14 مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/03/07 ساعت 8 صبح
زمان بازگشایی پاکتها: 1403/03/07 ساعت 9 صبح

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 1.652.334.573 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی نزد بانک مرکزی جمهوری
اسلامی ایران بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل زندانهای استان بوشهر

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بوشهر - خیابان بهشت صادق - اداره کل زندانهای استان بوشهر و تلفن : 07733553572
شناسه آگهی:۱7۱۲7۲۰ روابط عمومی اداره کل زندانهای استان بوشهر

۰/ م-الف

نوبت اول  

مناقصه عمومی یک مرحله ایمناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عمومی خدمات و پشتیبانیفراخوان عمومی خدمات و پشتیبانی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/02/23

شماره 1928

بانک مرکزی اعلام کرد: رئیس کل بانک مرکزی به دنبال انتشــار غیرقانونی اطلاعات مالی مؤسســه مصاف در فضای مجازی، ضمن تأکید بر خلاف قانون بودن این اقدام نادرست، دستور پیگیری 
فوری آن را داد.

روابط عمومی بانک مرکزی، اعلام کرد: محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی عصر پنجشنبه و به محض اطلاع از انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی مؤسسه مصاف در فضای مجازی، با تشکیل 
جلسه ای فوری با حضور معاونین و مدیران مربوطه و ضمن اطلاع به مدیران مؤسسه مذکور و تاکید بر اینکه صیانت و حفاظت از حساب ها، سپرده ها و تراکنش های بانکی افراد و مؤسسات، از وظایف 
اصلی بانک های عامل محســوب می شــود به معاونین فناوری های نوین، حقوقی و رئیس مرکز حراست بانک مرکزی دستور داد ضمن بررسی دقیق ابعاد فنی چگونگی دسترسی و انتشار غیرقانونی 

اطلاعات مالی این مؤسسه، گزارش کاملی از این موضوع و افراد ذیربط به قید فوریت تهیه و ارائه کنند.
فرزین همچنین ضمن تاکید مجدد بر اینکه دسترسی غیرقانونی به تراکنش ها و اطلاعات مالی و بانکی افراد و مؤسسات بدون دستور قضائی و انتشار آن در فضای مجازی، جرم محسوب می شود 
تصریح کرد: بر همین اساس، مدیران و مسؤولان ذیربط باید فوراً تحقیقات، پیگیری ها و بررسی های لازم در قبال سناریوهای مختلف و فنی این اقدام غیرقانونی را از مؤسسه مربوطه، افراد خاطی 

انتشار دهنده و حساب های این مؤسسه در بانک های عامل، انجام و نتایج آن را ارائه کنند.

   دستور فرزین برای بررسی انتشار اطلاعات مالی مصاف

 بخشودگی جرایم اظهارنامه و تاخیر پرداخت مالیات بر ارزش افزوده
رییس کل ســازمان امور مالیاتی کشــور از بخشودگی تا میزان صد درصدی 
جرایم بیش  اظهاری یا کم  اظهاری مالیات و عوارض و تاخیر در پرداخت مالیات 

بر ارزش افزوده زمستان ۱۴۰۲ تا سقف جرایم مذکور خبر داد.
 سید محمدهادی سبحانیان رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص 
شرایط بخشودگی جرایم اظهارنامه و تأخیر در پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تا 
میزان صد درصد، اظهار کرد: تا صد درصد جرایم موضوع بند )ب( ماده ۳۶ قانون 
مالیات بر ارزش افزوده در خصوص بیش اظهاری یا کم اظهاری مالیات و عوارض و 
ماده ۳۷ آن قانون در خصوص تأخیر در پرداخت تا سقف جرایم مذکور مربوط به 
آثار هریک از مواردی که در جدول )ه( اظهارنامه دوره جاری به صورت صحیح درج 
می شــود؛ در صورت پرداخت مانده بدهی ناشی از آن موارد در مردادماه ۱۴۰۳، 
با درخواست مؤدی مورد بخشودگی قرار خواهد گرفت.وی خاطرنشان کرد: برای 
کلیه مؤدیانی که جهت افزایش »حد مجاز دوره زمستان« نسبت به ارائه تضمین 
از جمله تضمین بانکی یا چک صیادی به تاریخ بهار سال ۱۴۰۳ اقدام نموده اند، 
وصول یا اقدام اجرایی دیگری در مورد تضامین بانکی )به شــرط تمدید توسط 

مؤدی( و چک های اخذ شده بابت مورد مذکور صورت نخواهد گرفت.

   ارســال اطلاعات ۸۰۰ نهاد پولی برای صدور کد شناسه یکتا تا 
هفته آتی

بانــک مرکزی اعلام کرد اطلاعات حدود ۸۰۰ نهاد پولی تا هفته آینده برای 
صدور شناسه یکتا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال می شود.

 ســید جلال سیدی مدیر اداره مجوزهای بانکی بانک مرکزی گفت: با ادغام، 
تجمیــع و حــذف برخی مجوزهــا، ۳۲ فقره از مجوزهای کســب و کار صادره 
توســط بانک مرکزی در زمینه شروع کســب و کار در چندین نوبت به تصویب 
هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کســب و کار رســیده است و با آماده سازی 
زیرســاخت های فنی لازم و برقراری ارتباط با ســایر ســازمان ها جهت تبادل 
الکترونیکی اطلاعات و اســتعلامات؛ در حال حاضر قابلیت صدور مجوز از طریق 
درگاه ملی مجوزها فراهم شده است.این مقام مسؤول با تاکید بر پیگیری جدی 
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران به منظور اجرای الزامات مربوط و تبدیل 
مجوزهای کاغذی قدیمی به الکترونیکی برای آماده ســازی بسترهای لازم برای 
ثبت و اخذ شناســه یکتای مجوز افزود: بانک مرکزی این امکان را برای تمامی 
اشخاص حقیقی یا حقوقی ملزم به اخذ مجوزهای مصوب هیأت مقررات زدایی 
و بهبود محیط کسب و کار فراهم نموده است تا از طریق اخذ کد پیگیری روی 
درگاه ملی مجوزها نسبت به دریافت شناسه یکتای مجوزهای قدیمی خود اقدام 
کنند.مدیر اداره مجوزهای بانکی خاطرنشان کرد: از اوایل سال ۱۴۰۱ که اتصال 
بانک مرکزی به درگاه صدور مجوزهای کسب و کار انجام شده است تاکنون در 
خصوص نهادهای پولی از جمله شرکت های لیزینگ و صندوق های قرض الحسنه 
صرفاً از طریق این سامانه، درخواست ها تکمیل و ارسال می شود و تا کنون بالغ 
بر ۷۷ مجوز برای شرکت های لیزینگ از طریق این درگاه صادر شده است.سیدی 
افزود: فرآیند ثبت درخواست و دریافت مجوز در حال حاضر در مرحله آزمون های 
امنیت نرم افزاری است و ظرف مدت زمان تعیین شده توسط مرکز ملی مطالعات، 
پایش و بهبود محیط کســب و کار یعنی تا ۲۵ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ بر روی 
درگاه ملی مجوزها عملیاتی خواهد شد.بر اساس اعلام بانک مرکزی، وی با بیان 
اینکه اطلاعات حدود ۸۰۰ نهاد پولی تا یک هفته آینده به منظور صدور شناسه 
یکتا برای وزارت امور اقتصادی و دارایی برای صدور شناسه یکتا ارسال می شود، 
گفت: این اطلاعات شــامل ۵۰۱ شــرکت صرافی /۲۷۹ شرکت تعاونی اعتباری 
/۹ صندوق قرض الحســنه / ۳۹ شرکت لیزینگ و ۲۹ بانک و مؤسسه غیر بانکی 
تکمیل شــده است که تا موعد قانونی تعیین شده یعنی ۲۵ اردیبهشت ماه این 
اطلاعات به وزارت اقتصاد ارسال می شود تا شناسه یکتا در درگاه ملی منتشر شود. 

  هیجان قیمتی در بازار برنج فروکش می کند
سخنگو انجمن واردکنندگان برنج گفت: با اعمال گشایش ارزی از سوی وزارت 
جهاد کشاورزی، می توان انتظار داشت که هیجان قیمتی در بازار برنج فروکش کند.

 مجیدرضا خاکی، ســخنگو انجمن واردکنندگان برنج ایران با اشاره به پایان 
بلاتکلیفی فعالان این حوزه در ارتباط با سیاست های دولت در قبال واردات برنج 
گفت که بازگشت این کالا به فهرست کالاهای مشمول ارز ترجیحی و همچنین 
از سرگیری تخصیص ارز برای این کالا بعد از چندین ماه انتظار، به تنزل سطح 
انتظــارات تورمی از بازار هــر دو کالای برنج وارداتی و برنج ایرانی کمک مؤثری 

خواهد کرد.

نخستین همایش ملی شهرت و اعتبار بانک مرکزی، روز پنجشنبه هفته گذشته با حضور مسئولان بانک 
مرکزی، اقتصاددانان، اساتید دانشگاه و... به همت مؤسسه مطبوعاتی بازار پول و ارز برگزار شد. مسأله شهرت و 
اعتبار بانک مرکزی و نقش آن در سیاست گذاری ها، به عنوان یکی از کلیدی ترین چالش ها و مسائل در اقتصاد 
ایران مطرح است. اینکه چگونه اقدامات و عملکرد دستگاه های مختلف باعث تقویت و یا تضعیف اقتدار و اثربخشی 
سیاست گذاری های این نهاد کلیدی در اقتصاد ایران می شود، موضوعی بود که در این همایش به بحث گذاشته شد.

 
  اثر شوک های بیرونی بر اقتصاد

 محمد شیریجیان، معاون اقتصادی بانک مرکزی در نخستین همایش ملی شهرت و اعتبار بانک مرکزی 
و نقش آن در اثربخشی سیاست های پولی و ارزی، اظهارداشت: شهرت و اعتبار بانک مرکزی مسأله اثرگذاری 
در اقتصاد کشور و انجام وظایف بانک مرکزی است که جای صحبت درباره آن در میان همایش ها و برنامه های 
علمی کشور خالی بود. در واقع شرط اول تحقق هر چه بهتر سیاست های پولی و ارزی، شهرت و اعتبار بانک 
مرکزی اســت و حتماً باید به این مسأله توجه ویژه ای شــود. وی افزود: ادبیات شهرت و اعتبار بانک مرکزی 

مربوط به دهه ۱۹۸۰ است که موضوع شهرت مقام سیاست گذار پولی، وارد ادبیات اقتصادی 
شد. این مسأله یکی از مهم ترین الزامات اثربخشی سیاست های پولی و ارزی است. این مسأله 
در مقابل مقوله ناسازگاری زمانی و سیاست های مصلحتی مقام سیاست گذار پولی به وجود 
آمده و در نتیجه تصمیمات سیاســت گذار پولی در برابر اقتضائات و شرایط اقتصادی مطرح 
شده است.  شیریجیان با اشاره به اهمیت بالای شهرت و اعتبار بانک مرکزی و نقش مهم آن 
در اثرگذاری سیاست های بانک مرکزی، گفت: مقام سیاست گذار برای بالابردن سطح شهرت 
و اعتبــار خود برنامه های آینده خود را در نظر می گیرد و در جهت تحقق آن تلاش می کند. 
در واقع اختلاف برنامه سیاست گذار پولی با چیزی که در عمل اتفاق می افتد، تعیین کننده 
شهرت این مقام است. شیریجیان تأکید کرد: یکی از مهم ترین مشکلات اقتصاد ایران موضوع 
شوک های بیرونی است که به شدت بر انتظارات مردم و رفتار فعالان اقتصادی اثرگذار است. 
یکی از اتفاقاتی که در ســال های اخیر رخ داده این است که شوک های بیرونی سبب هراس 
و هیجان و در انتها منجر به فرار ســرمایه شــده و مردم نیز در این شرایط دارایی خود را به 
دارایی های غیر مولد تبدیل می کنند. وی افزود: در دوره جدید ما سیاست تثبیت را اجرا کردیم 
و در این ســال ها تلاطم متغیر های اقتصاد کلان و نرخ های بالای تورم را داشتیم، به همین 
علت جایگاه بانک مرکزی پایین آمده بود که اینها در مجموع سبب شده بود تا در دهه نود 
متغیر های اقتصادی ما نسبت به نرخ های بلندمدت خود فاصله جدی بگیرند، مثلًا نرخ رشد 
نقدینگی در سال های ۹۰ تا ۹۶ به میزان ۲۶.۷ درصد و در سال های ۹۷ تا ۱۴۰۱ نیز به ۳۳ 
درصد رســیده بود. شــیریجیان با بیان ا ینکه نرخ رشد حجم پول که در سال ۱۴۰۱، ۶۵.۴ 
درصد بود، به ۱۷.۵ درصد کاهش یافت، افزود: نرخ سالانه تورم مصرف کننده که در فروردین 
۱۴۰۲، ۴۷.۶ درصد بود، اکنون به ۳۸.۸ درصد رســید. )براساس گزارش مرکز آمار( در نرخ 
تورم نقطه به نقطه تولیدکننده نیز رکوردشکنی داشتیم و این نرخ از ۴۰.۷ درصد در فروردین 
۱۴۰۲ به ۲۳.۸ درصد در فروردین امســال رســید. نرخ تورم سالانه تولیدکننده نیز از ۳۶.۶ 
درصد در فروردین ۱۴۰۲، به ۳۱.۲ درصد در فروردین امسال رسید و نرخ رشد اقتصادی با 

نفت در ۹ ماهه ۱۴۰۲ نیز به ۴.۵ درصد رسید.
 

  شفاف سازی استقلال بانک مرکزی
 طهماسب مظاهری، رئیس کل اسبق بانک مرکزی نیز در نخستین همایش ملی شهرت 
و اعتبار بانک مرکزی و نقش آن در اثربخشی سیاست های پولی و ارزی، گفت: نکته کلیدی 
این اســت که بانک مرکزی باید نظام بانکی را به گونه ای مدیریت کند که نگهداری دارایی 
مردم به خوبی انجام شود و عامل محوری برای دستیابی به این هدف، استقلال بانک مرکزی 
است.  رئیس کل اسبق بانک مرکزی ادامه داد: البته استقلال بانک مرکزی به معنی استقلال از 
حاکمیت نیست، بلکه به این معنی است که فارغ از نحوه انتخاب رئیس کل، او بداند که حافظ 
پول ملی است و باید با تقاضا های دولت همانطور رفتار کند که با سایر مشتریان برخورد می کند 
و رفتارش با دولت مثل رفتار با یک رئیس نباشد.  مظاهری افزود: تأمین کسری بودجه دولت 
در حد ۲ تا نهایتاً ۵ درصد تولید ناخالص داخلی برای تأمین اقتصاد و روان شدن امور اقتصاد 
اشکالی ندارد، اما بیش از آن مجاز نیست. اگر رئیس کل بانک مرکزی روز اول اعلام کند که 
من مسئول چاپ پول برای نیاز های دولت نیستم، هم باعث اعتبار بانک مرکزی می شود و هم 
مشکلات مردم رفع می شود.   رئیس کل اسبق بانک مرکزی گفت: شب شوم ۱۹ فروردین ماه 

سال ۱۳۹۷ تصمیم به عرضه ارز ۴۲۰۰ تومانی گرفته شد که یک فاجعه بود. 

سعیده محمد -   ایده روز  |  رکورد کاهش نرخ تورم نقطه به نقطه تولیدکننده شکسته شد و این نرخ از ۴۰.7 درصد در فروردین ۱۴۰2 
به 23.۸ درصد در فروردین امسال رسید.

رکوردشکنی کاهش تورم تولیدکننده در 1403

   شهرت و اعتبار 
بانک مرکزی مسأله 
اثرگذاری در اقتصاد 

کشور و انجام وظایف 
بانک مرکزی است که 

جای صحبت درباره آن 
در میان همایش ها و 

برنامه های علمی کشور 
خالی بود.

ده
چکی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتي شهرستان فارسان استان چهارمحال و بختیاري )سري 140(

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک فارسان 

مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک واقع در مزرعه دولت آباد  چلیچه به شماره پلاک ثبتی 39۱  اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه

۷۹ فرعي-آقاي جهانگیرنوروزی  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۷۶۹۸.۲۸ مترمربع خریداري 
شده مع الواسطه از آقاي رضاریاحی چلیچه

املاک واقع در قریه راستاب به شماره پلاک ثبتي ۴۰6 اصلي چهارمحال وبختیاري بخش ده
۱۶-فرعي- آقاي محمدزمان خسروی راستابی  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  ۵۷۵۶  مترمربع  

خریداری شده مع الواسطه از نبی الله خسروی راستابی 
املاک واقع در قریه راستاب به شماره پلاک ثبتي ۴۱۰ اصلي چهارمحال وبختیاري بخش ده

۷-فرعي- آقاي مجتبی بشارتی   ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  ۲۵۲۹.۹۰   مترمربع  خریداری 
شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای صفرعلی جمشیدی

۸-فرعی - آقاي مجتبی بشارتی   ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  ۱۰۹۷۱.۷۵ مترمربع  خریداری 
شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای صفرعلی جمشیدی

۹-فرعی - آقاي مجتبی بشارتی   ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  ۷۱۱.۶۵ مترمربع  خریداری شده 
مع الواسطه از مالک رسمی اقای صفرعلی جمشیدی

املاک واقع در قریه پردنجان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۱ اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
۲۵۵۳ فرعي-خانم زیباجهانبخشی پردنجانی  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱۳۳.۸۶ 

مترمربع خریداري شده مع الواسطه از عزت الله رحیمی
۲۵۵۳ فرعي-خانم رعناخسروی   نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱۳۳.۸۶ مترمربع 

خریداري شده مع الواسطه از عزت الله رحیمی
املاک واقع در ابنیه  فارسان  به شماره  پلاک ثبتی ۴۱6 اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:

۴۳۸۱  فرعي- اقای محمدمعینی فارسانی  ششدانگ یکباب  خانه  به مساحت ۴۸۱.۵۲ متر مربع خریداري شده مع 
الواسطه از آقایان حاج علیدادو سردارشهرتین معین فارسانی 

۴۳۸۲ فرعي- آقاي امیداکبری نیا ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۰.۱۱ متر مربع  خریداری شده مع الواسطه از 
آقای اله مرادنبی زاده فارسانی .

۳۵۸۶ فرعی – خانم ریحانه شیروانی  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۱۵۶.۶۶ مترمربع خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی محمدصالح فاضلی 

املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۸ اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
۲۴ فرعي– اقای حمیدزارع  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مســاحت ۵۵۵۰ مترمربع خریداری شده مع 

الواسطه از مالک رسمی  رحم خدا زارع فارسانی 
املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴2۰ اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:

۱۵۴۳  فرعي-آقای شهرام اسماعیلی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۳.۱۰ متر مربع خریداری شده مع 

الواسطه از اقای شمس اله فاضلی فارسانی 
۲۷۷۸- یونس همتی  ششــدانگ یکباب خانه  به مســاحت ۱۱۳.۸۶  مترمربع خریداري شده مع الواسطه از آقاي 

حیدرفاضلی فارسانی 
۴۴۷۴ فرعي-آقای احمد اسمعیلی   نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۱.۵۳ 

مترمربع خریداري شده مع الواسطه از آقاي احمد شیروانی فارساني 
۴۴۷۵ فرعي-آقای درویش محمودی برام  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۶.۴۲  مترمربع خریداري شده 

مع الواسطه از آقاي حیدر فاضلی فارساني 
۴۴۸۲ فرعي-آقای پوریا ولی منجزی  ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت  ۲۰ مترمربع خریداري شده مع 

الواسطه از  اقای رضا فاضلی فارسانی 
۴۴۸۵ فرعي-آقای میلاداحمدی فارسانی   نسبت به ششدانگ   یک باب خانه به  مساحت ۲۰۶.۵۰  مترمربع خریداري 

شده مع الواسطه از  اقای شمس الله  فاضلی فارسانی 
۴۴۸۶ فرعي-آقای عطرگل بخشی دســتنایی   نسبت به ششدانگ   یک باب خانه به مســاحت  ۴۹.۰۸  مترمربع 

خریداري شده مع الواسطه از  اقای شعبانعلی فاضلی فارسانی 
املاک واقع در باباحیدر به شماره پلاک ثبتی ۴32 اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:

۳۸۴۳ فرعي-آقاي ســید محمد میراحمدی باباحیدری  ششدانگ یکدرب باغ به مســاحت  ۱۷۶۷.۴۲  مترمربع 
خریداري شده مع الواسطه از آقاي سیدمحمدعلی تقوی باباحیدری 

املاک واقع در قریه گوجان به شماره پلاک ثبتی ۴۴۱ اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
۲۱۸۴ فرعي-آقاي محمد مرادبارانی  ششــدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۵۹۰.۱۸  مترمربع خریداري شده مع 

الواسطه از سیف الله عباسی گوجانی 
۲۲۱۰ فرعي-آقاي امامقلی حیدری  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  ۴۸۴۰.۹۳  مترمربع خریداری 

شده از مالک رسمی غلامعلی حیدری گوجانی 
۲۲۱۱ فرعي-آقاي ابازرقاسمی  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  ۲۲۱۸.۰۸ مترمربع  خریداری از 

مالک رسمی آقای بختیارحیدری گوجانی 
۲۲۱۲ فرعي-خانم لادن امیریان   ششدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۲۱۱۳.۱۹ مترمربع خریداري شده مع الواسطه 

ازمالک رسمی  اقای حمیدرضا احمدی
۲۲۱۳ فرعي-خانم لادن امیریان   ششدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۴۹۰۹.۶۰ مترمربع خریداري شده مع الواسطه 

ازمالک رسمی  اقای حمیدرضا احمدی 
۲۲۱۴ فرعي-آقای  کامران احمدی فارسانی   ششدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۸۷۱۹.۴۴  مترمربع خریداري 

شده مع الواسطه ازمالک رسمی  اقای میرزا منصور حیدری
 ۲۲۱۵ فرعي-آقای  سعیدسلحشور  نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۱۷۶۱  مترمربع 

خریداري شده مع الواسطه ازمالک رسمی  اقای علی مددجهانبازی گوجانی 
۲۲۱۵ فرعي-آقای  عباس سلحشورنسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۱۷۶۱  مترمربع 

خریداري شده مع الواسطه ازمالک رسمی  اقای علی مددجهانبازی گوجانی 

۲۲۱۵ فرعي-آقای  اسدالله سلحشور نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ  یک  درب باغ   به مساحت  ۱۷۶۱  مترمربع 
خریداري شده مع الواسطه ازمالک رسمی  اقای علی مددجهانبازی گوجانی 

 املاک واقع در قریه چغاهست به شماره پلاک ثبتی ۴62 اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
۱۷۵ فرعي-آقاي بهروز خوش نیک هفشجانی  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۱۷۴۱.۸۸  مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ظهراب احمدی چقاهستی 
املاک واقع در قریه جونقان به شماره  پلاک ثبتی ۴63 اصلی چهارمحال و بختیاری بخش دَه:

۶۲۷۲ فرعي-آقاي سهراب غفاری جونقانی  ششدانگ ییک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۱۰۲۲.۲۲ مترمربع 
خریداري شده مع الواسطه از پنجعلی اسدی جونقانی 

۶۷۳۴  فرعي-آقاي پیمان نعمتی  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي به مساحت  ۴۳۰۸.۶۸ خریداری شده مع 
الواسطه از اقای غلامحسین ملک پور .

۶۷۶۶  فرعي- آقاي سبزعلی محمدیان   ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مساحت  ۲۷۸۰۴.۰۹  مترمربع  
متقاضی بموجب خلاصه معامله شماره ۴۹۶۹۱ مورخه ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه ۶۹ شهرکرد خودرا مالک رسمی 

معرفی نموده است . 
۶۷۶۷  فرعي- آقاي  سبزعلی محمدیان   ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مساحت  ۷۸۳۶.۴۸  مترمربع  
متقاضی بموجب خلاصه معامله شماره ۴۹۶۹۱ مورخه ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه ۶۹ شهرکرد خودرا مالک رسمی 

معرفی نموده است . 
۶۷۶۸ فرعي-آقاي قربانعلی درویشی  ششدانگ یک درب باغ   به مساحت   ۵۲۹۸.۲۲ مترمربع خریداري شده مع 

الواسطه از غلامحسین ملک پور 
۶۷۷۱ فرعي-آقاي سهراب غفاری جونقانی  ششدانگ ییک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۳۹۱۶.۶۴  مترمربع 

خریداري شده مع الواسطه از حسن شعاعی جونقانی 
املاک واقع در مزرعه هسته چه چلچه به شماره  پلاک ثبتی ۱۴۴2  اصلی چهارمحال و بختیاری بخش دَه:

۷۳ فرعي-خانم   نسرین نوذری  ششدانگ ییک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۱۲۳۴۸  مترمربع  متقاضی بموج 
دادنامه حصروراثت شــماره  ۱۴۰۰۳۲۳۹۰۰۰۲۴۴۶۲۵۵ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۴  شورای حل اختلاف شماره ده 

شهرکردمالک رسمی مشاعی پلاک ۱۴۴۲ اصلی معرفی نموده است. 

       ابراهیم جعفري 
رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان

تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ /محمودی

توجه : 
شهروندان محترم حوزه ثبتي فارسان ، این اداره آمادگي تعویض اسناد مالکیت دفترچه اي با اسناد 
مالکیت کاداستري را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستري و بانک جامع املاک به 

منظور جلوگیري از طرح دعاوي احتمالي بر علیه شما را در مدت زمان محدودي دارد.

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطــلاع عموم به شــرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشــد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبــت محل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۳/۰۷(
۱ - تقاضای »افسر بابائی« فرزند »فرامرز« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« 
بمساحت »۱۰۹.۵۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« 
اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالعلی نوری و نورعلی 

نوریان و حسنعلی رستمی و حسنعلی کرمی«

 ۲- تقاضای »یارحسین اسدی« فرزند »علی حسین« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۹۳۷۹.۴۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
» « فرعی از »۱۵۶« اصلی واقع در بخــش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلام حسین«
۳- تقاضای »کرم چراغیان خلیفه آبادی« فرزند »امیدعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۱۱۹.۹۷« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »۱۵۶« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » علی نوری«
۴ - تقاضای »محمد عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۸۹۹۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا بگ 

کریمی قمش«
۵ - تقاضای »محمد عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۲۸۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا بیگ 

کریمی قمش«
۶- تقاضای »محمد عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۶۰۵۶۰۵۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۷ - تقاضای »امیرحســین عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۱۷۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۸ - تقاضای »امیرحســین عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »۵۶۴۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۹ - تقاضای »امیرحســین عزیزی« فرزند »عزیزکرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۲۹۶۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«
۱۰- تقاضای »امیرحسین عزیزی« فرزند »عزیز کرم« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۷۸۲.۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » 
« فرعی از »۲۳۱« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا 

بیگ کریمی قمش«   
حسین علیزاده

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/02/23

شماره : 1928

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱ - تقاضای »حمیدرضاو علی رضا و علی محمد و داود و عباس شهرتین رشیدی 
مطلق« فرزند »میرعباس« نســبت به »یک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »6۱70.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »262« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »شاعلی نجفیان«
 2- تقاضای »حمیدرضاو علی رضا و علی محمد و داود و عباس شهرتین رشیدی 
مطلق« فرزند »میرعباس« نسبت به »یک و یک پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8680.8« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»4« فرعی از »262« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»حاتم حاتمی ایرانشاهی«
۳- تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱۳440.۱5« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »280« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » عبادله نوریان ده نو«
4 - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4696.07« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »280« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »عبادله نوریان ده نو«
5 - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4۳2۱.09« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱« فرعی از »280« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »نوروزعلی نوریان ده نو«
6- تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱0592.97« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »280« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمدحسین قاسمی«

7 - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2۱520.44« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »280« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسینعلی نیازی«
8 - تقاضای »حجت اله دوستیان کرم اله« فرزند »نوروزعلی« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »64۱4.7۱« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »280« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسینعلی نیازی«
9 - تقاضای »ســیروس مهدویان« فرزند »میرزامراد« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۳6۳89.6« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
» « فرعی از »28۱« اصلی واقع در بخــش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی دوست مهدوی زمانه«
۱0- تقاضای »مرتضی شیخی سالیانه« فرزند »غلام حسین« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4۱09.۱0« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره » « فرعی از »286« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک 
اولیه »غلام حسین شیخی و محمدحسین محمدی و براتی و ماهی طلا رضلئیان«   

شناسه: ۱7۱4۱4۱
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱40۳/02/2۳(     نوبت دوم:  )۱40۳/0۳/07(

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی    

  

محمد علی شربتدار : خبرنگار گلستان | دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر اســتان گلستان با بیان اینکه اعتیاد مهمترین عامل موثر در بروز جرائم 
خرد است، گفت: 20 درصد قتل های عمد،40 درصد سرقتها و 20 درصد جرائم 

منکراتی مستقیما با موضوع مواد مخدر مرتبط هستند.
 به گزارش روابط عمومی گشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گلستان 
- مهدی طالبی در همایش یاریگران زندگی روستا که در شهرستان کلاله برگزار 
شد، گفت: اعتیاد عاملی موثر در بروز جرائم خرد است؛ زیرا 55 درصد طلاق ها، 
65 همسر آزاریها، ۳0 درصد شرارت ها، ۳5 درصد کودک آزاریها ،20 درصد قتل 
های عمد،40 درصد سرقتها، 20درصد جرائم منکراتی مستقیما با موضوع مواد 
مخدر مرتبط است. وی افزود: خانواده ها هر روز باید سه سوال را از خود بپرسند 
که فرزندشان کجاست؟ با کیست؟ و چه می کند؟ زیرا به طور معمول خانواده 
ها پنج ســال بعد متوجه اعتیاد فرزندشان میشوند. دبیر شورا تصریح کرد: نگاه 
اول طرح یاریگران زندگی در روستا با اولویت و رویکرد توجه به جمعیت سالم، 
فراهم کردن جایگاه گفتمانی در روستاها و به صورت مردم پایه و روستا محور 
کردن پیشگیری از اعتیاد توسط کانون های یاریگران در روستاها با حضور دهیار، 
شورا، امام جماعت، پایگاه بسیج و مراکز آموزشی می باشد. می توان در نشست 

های گفتمانی مباحث محیطی را با نگاه بومی و منطقه ای به منصه ظهور رساند.
همچنین در همایش طرح یاریگران زندگی در روستا، احکام دبیران طرح در 
27 روستای بخش مرکزی و پیشکمر کلاله ابلاغ و با حضور فرماندار ، امام جمعه، 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان و اعضای شورای تامین شهرستان 
اهدا شد. در همایش طرح یاریگران زندگی در روستا که در سالن فرهنگ و ارشاد 
اسلامی کلاله با حضور فرماندار، امام جمعه، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان و اعضای شورای تامین برگزار شد؛ علی خلیلی قهرمان کلاله ای آلیش 

کشور به عنوان سفیر سلامت طرح یاریگران زندگی در روستاهای شهرستان معرفی 
شد. معرفی این ورزشکار به عنوان الگویی برای جوانان و در راستای آگاه سازی 
جوانان از مضرات مواد مخدر می باشد. در پایان همایش طرح یاریگران زندگی 
در روستا از نمایشگاه تجسمی پیشگیری از اعتیاد توسط دبیر شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر استان ، فرماندار کلاله به اتفاق امام جمعه و اعضای شورای 
تامین شهرستان بازدید بعمل آمد. در این نمایشگاه، تصاویر پیشگیری، شناسایی، 
روان درمانی و کنترل مواد مخدر و همچنین تصاویر آسیب های مصرف مواد مخدر 
توسط ادارات شبکه بهداشت و درمان، بهزیستی، هلال احمر، فرهنگ و ارشاد و 

کمپ ترک اعتیاد امید زندگی گلستان در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت.
طراحی بوم نقاشی اعتیاد در همایش طرح یاریگران زندگی در روستا در حاشیه 
برگزاری همایش طرح یاریگران زندگی در روستا با حضور فرماندار، امام جمعه، 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان و مدیران کلاله ، دو هنر مند 

کلاله ای اقدام به طراحی بوم نقاشی با موضوع اعتیاد کردند.
گفتنی اســت؛ در پایان مراسم، از این دو هنرمند کلاله ای به نام های علی 
رسولی راد و حسین یعقوبی که توسط مرکز ترک اعتیاد امید زندگی گلستان به 

این همایش دعوت شده بودند، با اهدا هدیه ای تجلیل بعمل آمد.

اعتیاد مهمترین عامل موثر در بروز جرائم خرد است

دانشگاه صنعتی اراک میزبان سی و دومین همایش بین المللی مهندسی مکانیک کشور است و در سه روز برگزاری این همایش 460 مقاله پذیرفته شده در نشست های تخصصی 
ارائه می شود و پنج نفر از صاحب نظران علم مهندسی مکانیک آخرین دست آورد های این حوزه را در سخنرانی های کلیدی بیان خواهند کرد. در این مراسم تفاهم سه جانبه بین نیروگاه 
هرمز، دانشگاه صنعتی اراک و شرکت آذراب برای احداث نیروگاه اتمی ایرانی مبادله شد و از کنسرسیوم اقتصادی امیر کبیر رونمایی شد. وزیر صنعت معدن و تجارت و رئیس انجمن 
مهندسان مکانیک کشور در همایش سالانه مهندسان مکانیک در اراک گفت: ایجاد سازکار مناسب برای جذب و ساماندهی سرمایه های مردمی برای رسیدن به رشد و توسعه تولید در 
بخش صنعت راهگشاست. علی آبادی با اشاره به تشکیل کنسرسیوم اقتصادی امیر کبیر با مشارکت صنایع بزرگ و متوسط پیشرو در استان را الگویی مناسب برای اجرای طرح های 
بزرگ در کشور دانست و افزود: استفاده از ظرفیت مردمی برای تامین مالی پروژه ها و سهیم کردن مردم در اقتصاد می تواند بسیاری از چالش های پیش روی توسعه کشور را برطرف کند. 
رئیس انجمن مهندسان مکانیک کشور گفت: محیط زیست و انرژی از مسائل مهم و دارای اولویت در کشور و شهر های صنعتی است که توان علمی مهندسی کشور می تواند با تعریف 
پروژه های تحقیقاتی و علمی در حوزه زیست محیطی و نیروگاهی برای حل این مسائل اصلی راه حل ارائه دهند. او ضرورت مدیریت مصرف انرژی و آب را یادآور شد و گفت: استفاده از 
انرژی های تجدید پذیر و کاهش سوخت های فسیلی در حوزه تولید انرژی و بهره مندی از فن آوری های نوین با استفاده از توان علمی تخصصی مهندسان و متخصصان کشور در بخش 

تولید برای مدیریت منابع، کاهش هزینه های تولید، ارتقا کیفیت و ایجاد جذابیت سرمایه گذاری در بخش صنعت لازم و ضروری است.

  استاندار ایلام خبر داد: فاز نخست سامانه گرمسیری آماده افتتاح 
است

ایلام ایده روز- استاندار ایلام گفت : فاز نخست سامانه گرمسیری آماده افتتاح 
است و فاز دوم این ابرپروژه حداکثر تا پایان ســال به بهره برداری می رسد به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام ؛امروز چهارشنبه ۱9 اردیبهشت ماه، 
استاندار ایلام و  رئیس رسانه ملی، پس از حضور در مزار شهدا و دیدار با خانواده 
شهید دکتر رضایی نژاد از شهدای هسته ای کشور، سپس از سد کنجانچم بازدید 
کردند. اســتاندار ایلام در جریان بازدید از این پروژه گفــت: در صورت افتتاح 
ابرپروژه سامانه گرمســیری، ۱8 هزار هکتار از اراضی استان مشروب می شود 
که فاز نخست آن آماده افتتاح است و در  صورت بهره برداری از فاز نخست این 
پروژه، 4 هزار و ۳00 هکتار از اراضی استان مشروب می شود. از مجموع اعتبارات 
اختصاص یافته )حدود ۱0 هزار میلیارد تومان( برای ســامانه ی گرمسیری، 2 
هزار و 900 میلیارد تومان در این دولت هزینه شده است. هم چنین طبق وعده 
پیمانکار فاز دوم سامانه گرمسیری حداکثر تا پایان سال به بهره برداری می رسد. 
حسن بهرام نیا افزود: فاز نخست ســامانه گرمسیری آماده افتتاح و فاز دوم این 
ابرپروژه حداکثر تا پایان سال مورد بهره برداری قرار می گیرد. وی خاطرنشان 
کرد: با بهره برداری از سامانه گرمسیری 90 هزار تن به محصولات زراعی استان 
اضافه و ۱600 میلیارد تومان برای کشاورزان ارزش افزوده دارد. رئیس سازمان 
صدا و ســیما نیز در این بازدید گفت: به دلیل اینکه ایــن ابرپروژه از مهمترین 
طرح های کشور است ضرورت دارد در قالب های مختلف خبری و چشم اندازهای 
بصری به تصویر کشــیده شــود. پیمان جبلی افزود: این طرح از مصادیق بارز 
توانمندی جوانان این مرز و بوم و پتانسیل و ظرفیت های بالای کشور است. لازم 
بذکر است این ابرپروژه از ابرپروژه های ملی است  که پیمانکار آن قرارگاه خاتم 

انبیا) ص( و مشاور آن شرکت مهاب قدس است

   از کارکنان نمونه شرکت گاز گیلان تجلیل شد
مرجان عباس زاده/رشــت-  مدیرعامل شــرکت گاز 
استان گیلان در مراسم تجلیل از کارکنان این شرکت 
گفت:همه کارکنان شــرکت گاز نمونه هستند و کشور 
برای رشد و پیشرفت به تلاش همه همکاران نیاز دارد. 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان گیلان با مهم برشمردن 
نقش کارگران در پیشرفت و توسعه کشور گفت: کشور 
برای رشــد و توســعه همانند نیاز یک موجود زنده به 

اکسیژن، به کارگران وابسته است. جمال نیکویی تلاش مستمر کارگران برای 
پیشبرد اهداف و جلوگیری از تحقق نقشه های پلید دشمنان را حیاتی دانست و 
اظهار داشت: همت و تلاش مضاعف ما کارگران می تواند موجب سربلندی کشور 
شود. وی در پایان گفت: همه ما خدمتگزار مردم هستیم و این توفیقی است که 
به ما داده شده تا با جلب رضایت مردم در شرکت گاز، رضایت خداوند را به دست 
آوریم. در ادامه این مراسم ابراهیم حقگوی مژدهی مدیر منابع انسانی گاز گیلان 
با اشاره به روند انتخاب نفرات برگزیده، گفت: با جلسات برگزار شده و بررسی 
های دقیق صورت گرفته در کمیته انتخاب کارکنان نمونــه، تعداد ۳9 نفر از 
کارکنان در واحدها و ادارات مختلف استان به عنوان کارکنان نمونه سال ۱402 
شرکت گاز گیلان انتخاب شدند. وی در خاتمه با اشاره به اینکه برنامه انتخاب 
کارکنان نمونه از سال ۱۳82 در شرکت گاز استان گیلان در حال اجرا است، از 
حمایت ها و پشتیبانی مدیرعامل، مدیران شــرکت و همکاری همه واحد ها و 
ادارات گاز درخصوص اجرای شایسته این برنامه در سال جاری تشکر و قدردانی 
کرد. در پایان این مراسم از ۳9 نفر از کارکنان نمونه شرکت گاز استان گیلان با 

اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل بعمل آمد.

  عضو کمیسیون انرژی مجلس از غرفه هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بازدید کرد

 آقای عبدالعلی رحیمی مظفری: توجه و حمایت از طرح 
های نفت و گاز، انرژی را در کشور به سمت تعادل می 
برد. عضو کمیســیون انرژی مجلس در بازدید از غرفه 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان و نشست با عضو هیئت 
مدیره هلدینــگ پتروپالایش اصفهــان گفت :توجه 
به بحث توسعه زیرســاخت های نفت و گاز با رویکرد 
تولیدات اســتاندارد مطابق با محیط زیست، کشور را 
امیدوار می کند که در آینده با بهره برداری از طرح های 

هلدینگ پتروپالایش اصفهان و به ویژه پتروپالایش ســهروردی تا حد زیادی 
ناترازی انرژی برطرف و توجه به زنجیــره ارزش محقق گردد.  آقای عبدالعلی 
رحیمی مظفری افزود: در شرایطی که کشور در مسیر تحریمی قرار دارد توجه 
به شرکت های داخلی همچون ســهروردی و حمایت از آن اهمیت دارد که در 
بحث اســتفاده از این ظرفیت ها و حمایت ها، هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
بسیار موفق عمل کرده است. آقای مهندس گودرزجوادی رئیس هیئت مدیره 
شرکت پتروپالایش سهروردی و عضو هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
با اشاره به پروژه های بزرگ زیســت محیطی و ملی این شرکت و تولیدات آتی 
پتروپالایش سهروردی گفت: در ساخت و تجهیز طرح های شرکت سهروردی 
و دیگر طرح های توسعه ای هلدینگ، اولویت با شرکت های داخلی است و نگاه 
به این مسئله مهم، فراتر از منافع اقتصادی موجب اشتغالزایی و توجه به تولید 

ملی هم می شود.

 توسعه ۵۰۰ متر شــبکه توزیع آب در روستای ریکا از توابع بخش   
صالح آباد      

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان ایلام از اجرای 500 متر لوله 
گذاری شبکه آب در روستای »ریکا« از توابع بخش صالح آباد خبر داد.

بــه گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب اســتان ایلام؛ دکتر 
محمــد محمدی با اعلام خبر افزود: با هدف پایداری و ســاماندهی توزیع 
آب شرب در شبکه آبرسانی و افزایش کمی و کیفی فشار آب، این شرکت 
اقدام به لوله گذاری و توســعه شــبکه به طول 500 متر با لوله پلی اتیلن 
به قطر ۱۱0 میلی متر در روســتای »ریکا« به صورت امانی، توسط پرسنل 
زحمتکش اداره آبفای صالح آباد نمود. وی با بیان اینکه این عملیات موجب 
افزایش رضایتمندی مردم و ارتقاء سطح خدمات رسانی خواهد شد، تاکید 
کــرد: با این اقدام مشــکل کم آبی 20 خانوار مرتفع، تعداد ۱0 انشــعاب 
استانداردسازی و امکان واگذاری 70 مورد انشعاب جدید فراهم شد. لازم 
به ذکر است روستای ریکا نیاز به ۳600متر توسعه شبکه دارد که با همت 

پرسنل زحمتکش آبفای صالح آباد ۱۱50متر از آن اجرا گردیده است.

 تفاهم سه جانبه احداث نیروگاه اتمی ایرانی در همایش سالانه مهندسان مکانیک امضا شد. 

سید علی حسینی-البرز |  شهردار کلانشهر کرج گفت: با تکمیل ایستگاه شهید سلطانی و بهره برداری از آن طی آینده ای نزدیک، روند تکمیل 
متروی کرج و تهران نهایی شده و با تحقق مسیر ارتباط ریلی با پایتخت، مسافرگیری تجاری آغاز می شود.

آغاز مسافرگیری تجاری متروی کرج و تهران در 
آینده نزدیک

مهرداد کیانی همراه با سید مرتضی اعتصامی عضو شورای اسلامی این کلانشهر به 
صورت سرزده از آخرین مراحل تکمیل ایستگاه شهید سلطانی مترو بازدید به عمل 
آورد و طی سخنانی اظهار داشت: به موازات تکمیل این ایستگاه مهم و محوری، سه 
ایستگاه میدان امام حسین )ع(، چهارراه مصباح و چهارراه هفت تیر نیز به سرعت 
در حال تجهیز و ســاخت ابنیه هستند و در آینده ای نزدیک بهره برداری از قطار 
شهری به صورت تجاری و مشابه مترو در دیگر کلانشهرها آغاز می شود. وی گفت: 
این اتفاق بزرگ و مبارکی است؛ پروژه مترو بیش از دو دهه به صورت نیمه تمام باقی 
مانده بود و پس از تلاش ها در دوره گذشته، در دوره کنونی روند اقدامات و پیگیری 
ها و تخصیص اعتبارات کلان تکمیل و نهایی شــد و پس از افتتاح چند ایســتگاه، 
در آینــده ای نزدیک متروی کرج و تهران به عنوان مهم ترین حلقه این زنجیره به 
یکدیگر متصل شده و جابجایی مسافرین همه روزه و در ساعات صبح الی شب انجام 
خواهد شد. کیانی عنوان کرد: قطار شهری زیرساختی مهم در حمل و نقل عمومی 
به شمار می رود و به ویژه با افزایش ترافیک و آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور، 
انجام سفرهای درون شهری از طریق زیر زمینی می تواند در کاهش مشکلات موثر 
باشد و اراده ما نیز تسریع در تحقق این مهم می باشد. همچنین اقدامات لازم برای 
خریداری واگن های جدید و انتشار اوراق مشارکت جهت تامین مالی انجام شده است.

  نقطه اتصال متروی کرج و تهران در آستانه بهره برداری
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج ساخت مراحل تکمیلی ایستگاه 
شهید سلطانی به عنوان نقطه اتصال متروی کرج و خط پنج متروی تهران خبر داد.

خلیل کوزه کنانی با اشاره به آخرین وضعیت پیشرفت پروژه قطار شهری کرج اظهار 
کرد:  ایستگاه شهید سلطانی بعد از ماه ها تلاش بی وقفه به پیشرفت سازه رسیده و 
وارد مرحله نازک کاری شده است. وی افزود: خوشبختانه این پروژه با سرعت قابل 
قبولی در حال تکمیل است. رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج بیان 
داشت: هدف ما این است که تا آخرسال طول متروی کرج را به ۱2 کیلومتر برسانیم 
و متناسب با نقدینگی و درصد جذب بودجه، تجهیزات خریداری کنیم. کوزه کنانی 
گفت: با پیگیری های انجام شده در حال حاضر مشکل نقدینگی برای تکمیل قطار 
شهری کرج نداریم و پیگیر این هستیم که بتوانیم تعداد رام های قطار را افزایش دهیم.

وی اضافه کرد: با خرید قطارهای جدید، شهروندان می توانند با سر فاصله کمتر 
بین ایستگاه های مد نظر خود جا به جا شوند.

 111SE سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری هاچ بک سایپا تیپ
سفید- روغنی مدل 1398،شماره انتظامی 39۵ ص 91 ایران 49 به شماره 
موتور M13/633۵47۵ و شماره شاسی NAS4311۰۰K1۰7۰۰69 به نام 

شیما احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
سفید-روغنی مدل 1389،شماره انتظامی 924 ب 28 ایران 48 به شماره 
موتور 3339312 و شماره شاسی S1412289146797 به نام عادل رهجو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .

املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک 19 اصلی بخش 16
20542 فرعی بنام موقوفه حسینیه باباگل خانجانی روستای هر دورود به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائم شهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به 
ششدانگ اعیان و ۱.5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه با کاربری موقوفه )حسینیه( 
به مساحت 546.40 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج بابا گل خانجانی 
هر دورودی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/2۳

شناسه ارشاد:۱705۳44
مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 18 اصلی بخش 16
56۳8 فرعی بنام آقای یاسر ورزگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱420 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای اسداله ورزگر ساروکلائی 
مالک رســمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/2۳
شناسه ارشاد:۱705290

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

هیات موضوع  قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضو ماده ۳  و مــاده ۱۳ آئین نامه  قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 487 
۱40260۳09006000 – ۱402/۱2/۱0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سروناز معروفی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 909 صادره از ضیاء آباد 
در یک باب ساختمان به مساحت 5۳0.89 متر مربع از پلاک سه اصلی واقع 
در روستای مهین بخش دوازده قزوین از وراث مرحوم) مالک رسمی( آقای 
غلامرضا معروفی فرزند عراض محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می  توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     

شناسه ارشاد:۱7۱2۳22 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/02/2۳ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/0۳/07

محمد رضا رحمنی _ رئیس ثبت اسناد و املاک 
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کارت نظام وظیفه به شماره 4284910450 و کارت ملی به شماره 4284910450به نام غلامعلی زلفی پور فرزند 
علی در تاریخ 1403/2/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 38531ایران 482به نام علی نیک نام فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10661066

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Nas411100L3607839 و شماره موتور M13/6458286 و شماره شاسی 
Nas411100L3607839 و شــماره پلاک ایران 97/ 443 ط 25به نام محمد ناشــی زماینی فرزند اصغر در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک دانشگاهی اینجانب محدثه مرادی حقیقت به کدملی 4569940471 فرزند حسینعلی به تاریخ تولد 67/1/23 
ورودی سال 87 و فارغ التحصیل سال 89 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان رشته حسابداری مقطع کارشناسی در تاریخ 

1397/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 5309935762 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Irfc101v10o882998 و شماره موتور 
13086001635 و شماره شاسی 10882998 و شماره پلاک ایران 86- 237 ج 25به نام زهرا رضوانی فرزند حسن در 

تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 160513708562به نام قاسم حیدری فرزند شیر محمد در تاریخ  1403/2/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120503259به نام محمد سوری فرزند کرم در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86- 286 ب 75 و گواهینامه پایه دوم به شماره 4569416020 و برگ سبز خودرو به 
شماره وسیله نقلیه  Irfc831v30b017744 و شماره موتور 12483040129 و شماره شاسی 83017744 و شماره 
پلاک ایران 86- 286 ب 75به نام فرزاد فولادی فرزند شکرالله در تاریخ 1401/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گذرنامه به شماره P02809075به نام نسرین رسولی فرزند غلام ربانی در تاریخ 1401/10/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5300052574 و گواهینامه پایه سوم به شماره 5300052574به نام مجید ابراهیمی فرزند یوسف 
در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
11971197

کارت ملی به شماره 0030765544به نام زهرا غزالان فرزند عبدالرســول در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023938692 وگواهینامه وکارت دانشجویی به شماره 980195018به نام پانته آ ابراهیمی 
دوست فرزند حمیدرضا در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048302015به نام حسین یارگیر فرزند غلامعلی در تاریخ  1403/2/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2296168302و گواهینامه پایه دو و کارت نظام مهندسی به نام امین رضا شکری کوچک 
فرزند مهدی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2284167322و گواهینامه پایه سه به نام آریا خورشیدی فرزند موسی در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره 0638906059به نام محمد طاهر پور فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 0036895040به نام زهرا شــبیری برمی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/2/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0036895040به نام زهرا شــبیری برمی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/2/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیله نقلیه به شماره 50ایران 254ب71به شــماره شاسی NAW61HUONE547134 به شماره 
موتور 153H00q2085نام سید محمد مهدی خادم موسوی فرزند سید داود در تاریخ  1401/8/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک856ن49 ایران33 و شماره شاســیNAKNG7219FB129062 و 
شــماره موتور HFC4GB23CF3506418 به نام خانم اشــرف الســادات حســینی فرزند سیدصادق به 

کدملی0054731488 در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام خانم نعیمه سید فاطمی فرزند سیدهادی به کدملی 1379886872 در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شــماره 1292554444به نام سید حسین موســوی قهدریجانی فرزند ســید مجتبی  در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076427080به نام مژگان اسودی فرزند علی  در تاریخ 1402/5/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3871450162به نام مهدی بهرامی فرزند علی صفدر  در تاریخ  1400/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023820438به نام کیمیا صفری فرزند علیرضا در تاریخ  1403/1/14مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شــماره 0083914102به نام معصومه نصیری فرزند عابدین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4209869651به نام مهدی پورچراغ فرزند باباخان در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشــجویی به شــماره 1820526057به نام مجتبــی افراخته فرزند ســبزعلی در تاریخ 
1403/2/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به شماره 0016636392 و کارت شناسی به شماره پرسنلی 
3535 به نام میلاد رشیدی فرزند علی کوثر در تاریخ  1403/2/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5720115587به نام سعید مرادیان فرزند حســین در تاریخ 1403/2/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122800135 به نام حمیدرضا مزازئی فرزند خانعلی در تاریخ 1403/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی به شماره ملی 2269906861 به نام عادله رضایی فرزند اسمعیل در 
تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4979698255 به نام نازپری سعادت مجاهد فرزند ملک محمد و شناسنامه نبی چراغ 
سحر گرگیج فرزند محمد عمر به شــماره ملی 3674398801 و فتوکپی مدارک در تاریخ 1403/1/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110970464 به نام یاســین سلیمانی فرزند مهدی در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120299773 به نام جمال الدین کریمی فرزند حسین در تاریخ 1403/2/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملی ، مهر ایران به شماره ملی 2269423763 به نام 
زهره رحیمی قلی آبادی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503
کارت ملی به شماره 511075861به نام مریم شاه نظری گرگابی فرزند علیرضا  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1291898778به نام زینب رشید صاحب جمع فرزند حسین  در تاریخ 1403/1/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1830482491 و کارت دانشجویی به شــماره 1830482491 و گواهینامه پایه  سه به 
شماره 1830482491به نام افســون گودرزی فرزند علی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272515801 و شناسنامه به شماره 1272515801به نام محمدحیدر ناجی اصفهانی 
فرزند احمد  در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271746069به نام غفار استکی فرزند قاسم  در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1289353573به نام محمدباقر نوری علویجه فرزند احمد در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286741866به نام محمدسعید شعبانی فرزند عباس در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه سورنتو مدل2008 به پلاک  32ی585 ایران 13   به شماره 1281044210 و کارت ملی به 
شماره 1281044210 و کارت سوخت به پلاک 32ی585 ایران 13 و کارت پرسنلی اموزش و پرورش به شماره 
پرسنلی 24917686 به نام محبوبه حکیم داوودی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1285890973  و کارت نظام وظیفه به شماره 1285890973به نام سیدعلیرضا موسوی 
زاهد فرزند سیدرضا  در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5759300032به نام فرزانه قاسمی فرزند خدابخش  در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 2596به نام سید محسن موسوی صالحی فرزند سید محمد  در تاریخ  1402/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1815567732به نام منیجه اسکندری وشــاره فرزند محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1273644621به نام محمدعلی صادقی فرزند رسول  در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270732501به نام امیرحسن یساری زارع فرزند محسن  در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 5649661871به نام زهره قادریان آذرخواران فرزند علی  در تاریخ  1402/7/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شــماره 1285364171 و کارت بازتشســتگی ذوب آهن و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک 38 ن 253 ایران 67به نام باقر مقدس بیدآبادی فرزند رضا در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2987به نام اشرف نخوانده مولا فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1402/2/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5550245957به نام آرمان سوسنی غریبوند فرزند شــهرام در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4623117723به نام سید محمد هاشمی شیخ شبانی فرزند سید عزت اله در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره P03987073به نام باران بسم اللهی فرزند بسم الله در تاریخ  1403/2/13مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 1290724441به نام عقیل فتحی زاده فرزند نواز الله در تاریخ 1402/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 12 ب 884 ایران 13 و کارت ملی به شماره 1287154001به نام علی عسگری فرزند 
جعفر در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 23 و گواهینامه پایه دو و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 1290260788به نام حسین 
جان نثاری فرزند احمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816922935به نام زهرا قائمی دیزیچه فرزند عبدالرسول در تاریخ  1402/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1285810856به نام صدیقه شــریفی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272666468به نام فاطمه نجات بخش فرزند مجید در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی  وشناسنامه به شماره 2470245656به نام نارسیس فریدونی فرزند حمزه در تاریخ 1402/10/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295169844به نام شهاب شوشتریان فرزند علی در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2294274415به نام محمد حســن بهرامیان فرزند سیا بخش در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم  به شــماره ملی  2292363879به نام محمد فرمحمدی فرزند حسین در تاریخ 
 1402/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3490365925به نام محمد باقری کشــکولی فرزند داریوش در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299076689 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به نام محمد علی ده بزرگی فرزند 
غلامعلی در تاریخ  1403/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283603498 به نام فاطمه رنجبر فرزند حمید در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5149665851به نام ماه ستاره مهدوی فرزند فتحعلی  در تاریخ 1402/2/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301530817به نام فرنگیس پیوس فرزند علی  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2549640731به نام کرم اله معصومی فرزند کرامت در تاریخ  1402/9/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5470070824 به نام زهرا محمدی پور فرزند علی در تاریخ  1403/2/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت وسیله نقلیه 405 و کارت سوخت به شماره 139ط26 ایران 82 و کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و کارت 
ثنا به شماره 2218265702 کارت ســوخت خودرو 206 به نام رضاعلی محمدزاده ثانی فرزند حسین در تاریخ 

1403/2/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه هایما به شماره 484 د 23 ایران 92 و کارت ملی و گواهینامه پایه دوم به شماره 2219341240به 
نام فرشاد گلیج فرزند عزیز در تاریخ  1403/2/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2210293901به نام میثم بحری فرزند محمد در صبح به تاریخ 1403/2/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 98 ج 189 ایران 92 شــماره موتور M15/9242443 و شــماره شاسی 
NAS821100M1325418  به نام علی قاسم پور مرزبال فرزند محمد در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 2150611597 و گواهینامه به نام امید رضا عباســی وسطی کلائی فرزند حمید در تاریخ 

 1403/2/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4591140768 و گواهینامه به نام امیر حسین اقایان فرزند میرزا مهدی در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5789767974به نام ناهید قلی پور فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5769800550به نام شیر علی قنبری روشنکوهی فرزند پنجه علی در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک  81 ل 492 ایران 72 و کارت ملی به شماره 2161316087 و گواهینامه به 
نام علیرضا جعفری شاهی فرزند نور محمد در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5829129124به نام روح اله فولادی سوادکوهی فرزند عزیز اله در تاریخ 1403/2/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت  متزلت کارت مترو وکارت ملی به شماره 1111300747به نام صغری بیگم موسوی فرزند سید حیدر در 
تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک وکارت ملی به شماره 1110448163به نام زهرا موسوی فرزند سید هاشم در تاریخ  1403/2/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042611059به نام فاطمه ترابی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ووکالت نامه خوته به شماره ثبت 69589 به شماره ملی 5659370845به نام طاهره شمسی جزئی 
فرزند یاقر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420531752به نام فاطمه نظری فرزند هاشم در تاریخ 1403/2/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0792392248به نام طاهره کلاته فرزند قربان در تاریخ  1403/2/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه نامه به شماره 2511582457به نام مسلم دست دوز فرزند دادالله در تاریخ 
1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت  به شماره 0072111542به نام حمیدرضا یوسف پور سقائی فرزند علی 
اصغر  در تاریخ 1403/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4899959028به نام منیره شایســته پور فرزند محمد امین  در تاریخ  1400/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4621997083 به نام خاتون رفیعی فرزند علیرضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش و کارت اشتغال به نام مصطفی حسینی فرزند قیاس الدین در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014030829به نام علی شــیر علی دیک لر فرزند کیومرث در تاریخ 1401/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0083247971به نام نیلوفر طلوعیان فرزند بهرام در تاریخ 1402/12/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2910182193به نام لیلا قیامی صدقیانی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/12/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0083944532به نام مهدی وحدت مهر فرزند حسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0062946323به نام ســید مجتبی رحیمی بیداخویدی فرزند ســید حســن در تاریخ 
 1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 6019319091 و کارت ماشین و برگه سبز به شــماره 20 ایران 649 و 62 و 
شماره شاسی NAACN1CM5BF757005 و شــماره موتور 12490147661 سمند مدل 90 سفید به 

نام اقبال شیرین زاده فرزند بخش علی در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت سوخت و کارت خانه کارگر و کارت کانون بازنشستگان به شماره 
2592673008به نام مجید مرشــد شریفی فرزند اســماعیل  در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073637556به نام زهرا مهربانی فرزند ذکرالله در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2659878110به نام احمد محمد پور دوابسری فرزند بهمن  در تاریخ  1400/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شــماره 0024989371به نام الهه زنجانی فرزند علیرضا  در تاریخ 
 1403/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

شناسنامه به شماره 1870502965به نام فاطمه محمدنژاد فرزند ناصر در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 30 645 ق 45 و کارت ملی به شماره 0579558886 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
30 645 ق 45 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 0579558886به نام ابوالفضل صادقی فرزند علی اصغر  در تاریخ 

1403/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAS451100N4979291 و شماره موتور M13/6560607 و شماره 
شاسی NAS451100N4979291 و شماره پلاک 35و659ایران 30 و سند کمپانی به شماره 61377737500به 

نام رقیه قهرمانی فرزند حسین در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 1652322949 و کارت وسیله نقلیه و کارت 
ســوخت خودرو به پلاک 51 ل 394 ایران38 و شــماره VIN:IRFC971V1S5373379 و کارت بانکی بانک 
های سامان،سپه،بلوبانک به نام فرزام میرزائی نژاد فرزند قدرت در تاریخ  1403/2/11مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی به شماره ملی6469571751به نام بهرام محمدیان فرزند محمد کریم در تاریخ 1403/2/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/02/23

شماره : 1928

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732573788 و گواهینامه پایه یکم به شماره ملی 3732573788به نام حیدر حاجی 
ویسی فرزند روح اله و کارت ماشین به شماره پلاک 51ایران 858ت32 به نام ســندس حاجی ویسی فرزند حیدر در تاریخ 

1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730938657به نام ابراهیم رضاقلی فرزند عبداله در تاریخ  1402/12/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4061186256به نام رضا غلامی چگنی فرزند علی در تاریخ  1403/2/18مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5920035145به نام فرهاد داوودی فرزند ماشاالله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072413399به نام نسیم قنبری فرزند علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 6539462867به نام مهوش نوروزی کته کل شکارسرائی فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/2/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2580963431به نام حدیث خوشــه چین پیشه رودی وریحانه خوشــه چین پیشه رودی به شماره 
2580357351فرزند محمدتقی در تاریخ  1403/2/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

 شناسنامه به شماره 0671295004به نام مریم علی آبادی فرزند عباس در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0681646977به نام یدالله ملاک فرزند رمضان در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت نظام وظیفــه  و کارت ملی بــه شــماره 0069152225 و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
66ایران497ص31 به نام مهدی بهفر فرزند احمد در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت واکسن به شماره ملی 0070395128 به نام نعیمه سادات میرعبدالحسینی فرزند سیدعلی محمد در تاریخ 
 1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0024781231به نام محمد رضا مددی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0639222307به نام طیبه مهرابی فرزند نصرالله  در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  0070292752و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام فرامرز ابراهیمی فرزند فرشید در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013356550به نام شمیم جوادی فرزند علی حیدر در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080305415به نام فریبا رضایی فرزند اکبر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به شماره 0452240689 به نام مریم باقری نژاد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به شماره  0034934863 و شناسنامه به نام اکبر نیکورخ فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 3761477864به نام پرشــنگ قادری فرزند محمد صدیق در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2064832556به نام میلاد رستمی درونکلا فرزند محمددیار  در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1551886588به نام فرح السادات امینی نژاد فرزند سیدهوشنگ  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055362737به نام فریبا ظهربندیان فرزند 09123361151 در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت ملی به شماره 4322361366 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمد رحمانی رضائی فرزند محمد حسن در تاریخ 
 1403/2/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره 5099943632 و به نام مرتضی نوری فرزند عیسی در تاریخ 1403/1/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5599905802 و مدارک پزشکی به نام جواد شهسواری فرزند مالک در تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391804581به نام آناهیتا طاهری قزوینی فرزند محمدرضا در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گواهینامه پایه ســوم و کارت نظام وظیفه به نام تقی آقا محمدی فرزند حمزه علی با کدملی 4380104001 
و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه خودرو با شماره شاسی IN81545143 و شــماره موتور 11158143297 و شماره پلاک 

48س693ایران89به نام مریم اسدی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70327032
گواهینامه پایه دوم به شماره 5669855647به نام اســکندر نوری دولت آباد فرزند خان کشی در تاریخ 1403/2/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4911698071 و کارت ملی به شماره 4911698071 و کارت سوخت به شماره پلاک 28 ه 
347 ایران 38 و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAS411100D4913732 و موتور 4923268 و پلاک به شماره 28 
ه 347 ایران 38به نام حمید بازگیر فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

گواهینامه پایــه دوم  به شــماره 1170971180 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1170971180 و کارت ملی به شــماره 
1170971180 و کارت ســوخت به شــماره ملی 1170971180به نام علی یار حســین زاده فرزند غلامحسین در تاریخ 

 1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
شناسنامه به شماره 4421125751به نام ســارینا رفیع فرزند حمید در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420955007به نام فاطمه بایار فرزند جلال در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0021138321به نام جواد رجبیان فرزند شــکراله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076742441به نام حسین صادق نژادورزقانی فرزند غفور در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020900740به نام رضا جعفریان فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت سوخت به شماره پلاک 534-55347 ایران 47 و کارت ملی به شماره 0521607345 و گواهینامه پایه سوم به شماره  
و کارت بانکی  به شماره به نام ابوالفضل ابراهیم گل فرزند حسن در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520787374به نام فائزه غریبی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و سوم و ویژه به شماره به نام میلاد فراهانی فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/9/6مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532327365به نام محمدرضا عادل نیا فرزند شمس اله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی بــه شــماره 0200177761 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 154-22195 و کارت دانشــجویی به شــماره 
40150120803080 و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 0200177761 و بیمه نامه خودرو به شماره 154-22195به نام 

مرصاد سلامی تازه کند فرزند حسین در تاریخ  1403/2/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 156-65467 و کارت وسیله نقلیه به شماره 156-65467 و بیمه نامه خودرو به شماره 156-
65467به نام پویا فرج الهی فرزند محسن در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70957095

کارت ملی به شماره 2080456581به نام وحید خورشیدیان میانائی فرزند احمد در تاریخ 1403/1/22 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070  

گواهینامه پایه یک و کارت ملی به شماره 1198492351 و کارت وسیله نقلیه به شماره 78ط291ایران53 و کارت سوخت 
به شماره پلاک 78 ط 291ایران 53به نام غلام عباس کاظم زاد فرزند رحمت الله در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292990546به نام امین قره داقلی امینه فرزند منصور در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199275603به نام امیر ســلطانی فرزند احمد در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو و کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 97د212 ایران23به نــام امرالله دهقانی فرزند ســهراب در تاریخ 
 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 0312791569به نام سیده مهدیه هاشمی ایمن ابادی فرزند سیدهادی  در تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4899385587به نام حسن داستانگو فرزند علی همت  در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1630188050 و شناسنامه به شماره 1630188050به نام کبری صحبتی داودخانی فرزند رحیم اله  
در تاریخ  1402/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0016870360 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0016870360 ودســته چک 25 برگ به شماره 
721800304403به نام یوسف قنبرزاده نوشنق فرزند فردین  در تاریخ 1402/11/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت به شماره ملی 0054707196 و گواهینامه پایه 2 به شماره 0054707196به نام اکبر مولائیکرکان 
فرزند سبزعلی  در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت و کارت سوخت خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAS821100L1275526 و شماره موتور M15/9013258 و شماره 
شاســی NAS821100L1275526 و شــماره پلاک ایران42_852ی28به نام الهه عباس نژاد محمد آباد فرزند محمد 
حسین وگواهینامه پایه سوم به نام علی عرب به شماره ملی 0760099121 در تاریخ  1403/1/27مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شماره 5354202به شاسی NAS4111100F1121473پلاک 74ق264ایران 40 نام لیلا خیراله 

فرزند زوفعلی در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 0056626789 و شناسنامه به شماره 3478به نام طیبه محبوبی فرزند جانعلی 
در تاریخ  1403/2/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  21467/127  ایران و شماره موتور 230776 و شماره شاسی 9316424 و شماره پلاک 
 127/21467 ایرانبه نام احمد رضوانی فرزند عزت اله در تاریخ  1403/2/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در 
دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .

1 - تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »132.51« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شــماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن 

و حسین برخورداری«
 2- تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1116.54« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن 

و حسین برخورداری«
3- تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حســن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3384.2« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن 

و حسین برخورداری«
4 - تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1384.1« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن 

و حسین برخورداری«
5 - تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »450.97« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن 

و حسین برخورداری«
6- تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین برخورداری« 
نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »370.89« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شــماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»حسن و حسین برخورداری«
7 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین برخورداری« 

نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »519.72« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شــماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»حسن و حسین برخورداری«
8 - تقاضای »علی محمد جمشیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین برخورداری« 
نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »719.5« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شــماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»حسن و حسین برخورداری«
9 - تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »466.4« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن 

و حسین برخورداری«
10- تقاضای »علی محمد جمشــیدی و علی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و حسین« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3311.97« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »1« فرعی از »290« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و 

حسین برخورداری«    شناسه:159485
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/02/23(     نوبت دوم:  )1403/03/07(

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی 

   بهینه سازی پست برق 230 کیلوولت شکاره شهرستان کارون در 
راستای پایداری شبکه برق

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان از بهینه سازی پست 230 
کیلوولت شکاره شهرستان کارون با هدف افزایش پایداری شبکه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اصغر خدامراد 
منگری بیان کرد: پست برق 230 به 33 کیلوولت شکاره شهرستان کارون به 
ظرفیت 100 مگاولت آمپر با هدف افزایش ضریب پایداری شبکه و تامین برق 
بار تابستان 1403 با ارزش سرمایه گذاری 132 میلیارد ریال بهینه سازی شد. 
 T2 و T1 وی افزود: تعویض تابلوی حفاظتی 230 کیلوولت ترانسفورماتورهای
به همراه رله های آن، نصب تابلو حفاظتی 230 کیلوولت جدید به همراه رله  های 
آن، جداسازی، جمع آوری و تعویض شش دستگاه CT ورودی 230 کیلوولت 
قدیمی 2 ترانســفورماتور، نصب CT جدید نوترال بر روی ترانسفورماتورها، 
دمونتاژ کامل تابلو تغذیه AC و نصب تابلوی جدید بهمراه وایرینگ و فیوزها 
و کلید تغذیه اصلی تابلوی پست، دمونتاژ و تعویض کلیه تابلوهای مارشالینگ 
فرسوده و قدیمی و اصلاح وایرینگ و نصب تابلوهای جدید واقع در محوطه یارد 
  CT،T2 و T1 ورودی 230 کیلوولت ترانسفورماتورهای CT پست مربوط به
های خروجی 33 کیلوولت، خروجی مصرف داخلی SS1 و SS2 و ســایر 
تابلوها به تعداد 14 مورد، تعویض سیم هادی شمش 33 کیلوولت در 5 نقطه 
و نصب و سیم  کشی سیم هادی جدید با مغزی آلومینیوم در بخش های 230 و 
33 کیلوولت از جمله اقداماتی اســت که برای بهینه سازی پست مذکور انجام 
گرفته است. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در 2 استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را برعهده دارد.

  جزئیات تولید و مصرف شبکه برق خوزستان در فروردین ماه/ 
رشد 22 درصدی انرژی مصرفی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان جزئیات تولید و مصرف شبکه برق 
استان در فروردین ماه 1403 را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی بیان کرد: در ماه گذشته 2 هزار و 845 
گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که از این مقدار 31.8 درصد در 
نیروگاه های برق آبی، 66.7 درصد در نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی و 
حدود 1.5 درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است. وی تصریح کرد: از 
1 هزار و 898 گیگاوات ســاعت برق تولیدی در نیروگاه های حرارتی و سیکل 
ترکیبی در فروردین ماه، 60 درصد توسط بخش خصوصی )نیروگاههای زرگان، 
آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر( و 40 درصد توسط بخش دولتی  
)نیروگاه های رامین ، ماهشهر و دو کوهه( تولید و به شبکه تحویل شده است. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی 
مصرفی با 2 هزار و 698 گیگاوات ســاعت 22 درصد نسبت به مدت مشابه در 
سال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در فروردین ماه 1403 با مصرف 5 هزار 
و 375 مگاوات نســبت به پیک بار فروردین ماه سال قبل، 11 درصد افزایش 
داشته است. بر اســاس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان 
خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با 16 هزار و 94 مگاوات است که 
از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و 194 مگاوات 
 DG و در بخــش حرارتی هفت هــزار و 558 مگاوات اســت. ظرفیت بخش
)نیروگاه های تولید پراکنده شــامل نیروگاه های حرارتی، نیروگاه های آبی و 

خورشیدی( نیز 342 مگاوات است.

  جشن روز دختر با محوریت توجه به کانون گرم خانواده در فولاد 
مبارکه برگزار شد

محمد جواد براتی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه: 
در حال حاضر با نگاه ویژه مجموعه مدیریت ارشد فولاد 
مبارکه به ارزش و جایگاه خانــواده، برای خانواده های 
کارکنان فولاد مبارکه برنامه ریزی ویژه ای انجام شده 
است. در واقع برنامه ریزی برای جشن های خانوادگی 
با زمینه خلاقیت و ایجاد شور و نشاط بیشتر در دستور 
کار فولاد مبارکه قرار گرفته و خوشبختانه این برنامه ها 
با استقبال اقشــار مختلف کارکنان فولاد مبارکه و با 

سلیقه های مختلف روبرو شده است. خوشبختانه جشن روز دختر به نحو احسن 
برگزار شد و باید از دست اندرکاران به خاطر این برنامه ریزی صورت گرفته تشکر 
کرد. البته باید از برخی از همکاران به دلیل محدودیت های موجود عذرخواهی 
کنیم که نتوانستند در این جشن شرکت کنند. ســعی می شود که در آینده 
اینگونه برنامه ها با ظرفیت بیشتری برگزار شــود. کارکنان فولاد مبارکه جزء 
بهترین سرمایه های انسانی در حوزه صنعت به شمار می روند و باید برای تحکیم 
نظام خانواده آنها برنامه های متنوعی تدارک دید که گرامیداشت مناسبت های 
ملی و مذهبی با رویکردهای جدید در این مســیر می تواند مؤثر باشد. در این 
برنامه ها بستر گردهمایی خانواده ها و همچنین همدلی و اتحاد کارکنان فولاد 
مبارکه فراهم می شود. نوع نگاه متعالی که دین اسلام به زن و دختر دارد؛ وجود 
دختر را در یک خانواده باعث رحمت می داند لذا بایــد این نگاه را بین جوامع 
امروزی تسری بخشید. بنابراین برگزاری اینگونه برنامه ها تلنگری برای بازنگری 

به این مفاهیم کلیدی دینی و معرفتی است.

  دستگیری شکارچی غیر مجاز در شهرستان بدره
ایلام    ایده روز- "ماسپی" مدیر نمایندگی حفاظت محیط زیست بدره: در پی 
10 ساعت گشت کنترل و پایش مداوم منطقه، نیروهای یگان حفاظت محیط 
زیست این شهرستان موفق به دستگیری یک نفر متخلف شکار غیرمجاز پرنده 
گردیدند. از این متخلف، لاشه 4 قطعه کبک، یک قبضه اسلحه ساچمه زنی، 
مقداری فشنگ با یک عدد اسپیکر و بلندگو کشف و ضبط گردید. پس از تشکیل 

پرونده، فرد متخلف به مراجع قضایی معرفی گردید.
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ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

   مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبرداد؛  بهره برداری از خط انتقال 
آب جدید شهر زاینده رود

مدیر عامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری خط انتقال 
آب جدید شــهر زاینده رود تحت عنوان طرح آب رسانی 
به باغبهادران در منطقه لنجان خبرداد.  حسین اکبریان 
هزینه اجرای این پروژه را بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال اعلام و 
اظهار کرد: خط انتقال از مخزن جدید ۲ هزار مترمکعبی تا 
محله های باباشیخعلی و بیستجان به طول کلی سه هزار و 
۳۷۰ متر اجرا شده که شامل یکهزار و ۱۷۰ متر لوله چدنی 
قطر ۲۵۰ میلیمتر و ۲ هزار ۲۰۰ متر لوله پلی اتیلن قطر 
۲۰۰ میلیمتر می شــود. وی در خصوص جمعیت تحت پوشش این طرح افزود: 
محله های بابا شیخعلی و بیستجان با سه هزار و ۱۹ مشترک و ۶ هزار و ۵۰۰ نفر 
جمعیت تحت پوشش این طرح قرار گرفتند؛ همچنین محله بهجت آباد با ۱۵۰ 
مشترک و۵۰۰ نفر جمعیت نیز با اجرای خط فرعی به طول ۷۶۰ متر در آینده به 
این طرح اضافه خواهند شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان هدف از اجرای این 
طرح را تأمین آب پایدار شهر زاینده رود در محلات بابا شیخعلی و بیستجان دانست 
و گفت: در این محله ها از نظر ذخیره و فشار آب در زمان های اوج مصرف با مشکل 
مواجه بودیم که با در مدار بهره برداری قرار گرفتن این طرح، مشکل برطرف و مخزن 
قدیمی محله بابا شیخعلی نیز که در حریم محور اتوبان اصفهان –شهرکرد بود از 
مدار خارج شد. طرح آبرسانی به باغبهادران از سال ۱۳۹۹ آغاز و بودجه آن از محل 

اعتبارات عمرانی شرکت آبفای استان اصفهان تأمین شد.

  برنامه های اربعین حسینی در شهرداری مهران کلید خورد
ایلام / ایده روز- بــه گزارش روابط عمومی شــهرداری و 
شورای اسلامی شهر مهران، جلســه ای با موضوع بررسی 
زیرســاخت های پارکینگ ها در ایام اربعین در شهرداری 
مهران برگزار شد. مهندس محمدی شهردار مهران با بیان 
اینکه اهمیت زیرساخت های پارکینگ ها در ایام اربعین بر 
کسی پوشیده نیست و ترافیک سنگین و نیاز به امنیت بالا در 
شهر مهران، نیازمند توجه ویژه به زیرساخت های پارکینگ 
می باشــد. وی با بیان اینکه وضعیت فعلی پارکینگ های 
شهر مهران نشان دهنده چالش ها و کمبودهایی است که در این زمینه وجود دارد 
افزود:مسئله اصلی، کمبود فضا و نبود استانداردهای کافی در طراحی و مدیریت 
پارکینگ هاست که می تواند بر کیفیت زندگی شهروندان و زائران تاثیر گذارباشد. در 
این جلسه که با حضور اعضای ستاد اربعین در شهرستان و استان برگزار شد. توجه به 
توسعه زیرساخت های پارکینگ با توجه به حجم بالای زائران و راهکارهای پیشنهادی 
، تعامل با دستگاه های مربوطه برای تامین بودجه و تخصیص منابع در جهت احداث 
پارکینگ های جدید و همچنین نقش همکاری های دستگاه های شهری و دولتی برای 
تحقق این برنامه ها، همکاری نزدیک بین شهرداری، وزارت راه و شهرسازی، نیروی 
انتظامی و سایر دستگاه های مرتبط بحث و تبادل نظر شد. در ادامه جلسه با توجه با 
زمان باقی مانده تا برگزاری کنگره اربعین حسینی برنامه ریزی و پیگیری نتایج پس 
از برگزاری جلسه و تعیین اقدامات لازم، تنظیم یک جدول زمان بندی دقیق برای 

پیاده سازی و پیگیری نتایج حاصل از جلسه نیز در دستور کار قرار گرفت.

  سرمایه گذاری ۴۰ هزار میلیاردی برای احداث پالایشگاه صنعتی 
خون درگیلان: صرفه جویی 6۲ میلیون دلاری با ایجاد پالایشــگاه 

پلاسمای خون در گیلان
مرجان عباس زاده/رشت-  مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان ضمن 
اعلام این خبر گفت: این پالایشگاه خون توسط شرکت پلاســما درمان فارمد با 
سرمایه گذاری ۴۰ هزار میلیارد ریالی در حال احداث است.  وی همچنین با بیان اینکه 
این پروژه در زمینی به مساحت ۵هزار و ۷۰ متر مربع و زیربنای ۷هزار و ۵۰۰ متر در 
سه طبقه در حال ساخت است خاطرنشان کرد: جواز تاسیس صنعتی و پروانه ساخت 
این پالایشگاه با ظرفیت ۶۵۰ هزار لیتر پلاسما در سال صادر شده است و برای تولید 
۳ میلیون و ۵۰۰ هزار ویال دارو با همکاری دو شرکت خارجی احداث می شود.  دکتر 
پورحیدری همچنین با اشاره به تاسیس این پالایشگاه در محدوده شهرستان شفت 
افزود: احداث این پالایشگاه پلاسمای خون سالانه حدوداً ۶۲ میلیون دلار صرفه جویی 
ارزی به دنبال خواهد داشت و همچنین با بهره برداری از ظرفیت کامل آن ۷۰ میلیون 
یورو درآمد بالقوه صادراتی برای کشور پیش بینی می شود. مدیر کل صنعت، معدن 
و تجارت استان گیلان با اشــاره به اینکه پروژه مذکور در زمره پروژه های ملی بوده 
تصریح کرد: جهت احداث این پروژه علاوه بر سرمایه گذاری بخش خصوصی ۲۰ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات مورد نیاز است و پیش بینی می شود زمینه اشتغال ۴۰۰ نفر از 
هموطنان به صورت مستقیم فراهم شود. وی از مراحل ساخت سازه اصلی ساختمان، 
انبار، اتمام سقف اول سازه سخن گفت و افزود: راه اندازی این پروژه ملی باعث رفع نیاز 
قابل توجه ای از بیماران به مشتقات تولیدی این پالایشگاه خواهد شد و دسترسی به 
این اقلام دارویی مشتق شده را برای فعالان نظام سلامت و بیماران تسهیل خواهد 
نمود. گفتنی است؛ پلاسمای مازاد درمان به کشوری که فناوری فرآوری پلاسما و 
تبدیل داروهای مشتق از پلاسما دارد، ارسال و پس از تبدیل پلاسما به دارو ، در نهایت 
دارو وارد کشور می شود. پلاسمای خون مایعی زرد رنگ و روشن است که حدود نیمی 
از خون انسان را تشکیل می دهد. این ماده برای مبارزه با عفونت، حفظ سطح پی.اچ 
صحیح خون، کمک به لخته شدن خون و حمل و نقل و دفع مواد زائد از جریان خون، 
ماده حیاتی محسوب می شود و در این رابطه با کمبود حدود ۶۵۰ هزار لیتر پلاسما 
در کشور روبرو هستیم لذا این کمبود پلاســما منجر به واردات داروهای مشتق از 

پلاسما شده است.

  در جلسه رسیدگی به مطالبات اهالی فرهنگ و هنر گلستان عنوان 
شد؛ پیگیری مطالبات و توجه به دغدغه های جامعه هدف تا حصول نتیجه 

در اولویت ما قرار دارد
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان |  مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلستان در پنجمین جلسه 
ستادی رسیدگی به مطالبات اهالی فرهنگ، هنر، رسانه 
و قرآنیان ویژه جلسه با استاندار گلستان، گفت: پیگیری 
مطالبات و توجه به دغدغه های جامعه هدف تا حصول 

نتیجه در اولویت ما قرار دارد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی گلستان، عصر پنج شنبه و با حضور مدیرکل و 
معاونین و جمعی از مدیران ستادی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، 
پنجمین جلسه ستادی رســیدگی به مطالبات اهالی فرهنگ، هنر، رسانه و 
قرآنیان ویژه جلسه با استاندار گلستان،تشکیل شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان ضمن بررسی موردی موارد ذکر شده و نیز پیگیری مواردی 
که دغدغه جامعه هدف اســت، گفــت:  پیگیری مطالبات و توجه به دغدغه 
های جامعه هدف تا حصول نتیجه در اولویت ما قرار دارد. الهام متین با تاکید 
بر ضرورت شــفاف سازی و پاسخ گویی کامل و صحیح و درک جامعه هدف، 
افزود: به دنبال برنامه ریزی برای برپایی دیدار دوم اهالی فرهنگ، هنر، رسانه و 
قرآنیان و حلقه های میانی با استاندار مردمی دولت سیزدهمی هستیم. گفتنی 
است، در ادامه جلسه هر یک از حاضران ضمن پاسخ گویی و امکان سنجی، 
درباره دغدغه های مطرح شده از سوی جامعه هدف نظرات کارشناسی خود را 

تا رسیدن به نتیجه کامل مطرح کردند.

   ۱۱۷۵ نفر از معتادین بهبود یافته استان مازندران از آموزشهای مهارتی بهره مند شدند.
 سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی حرفه ای استان، گفت: نقش آموزش مهارتی در صیانت از معتادین بهبود یافته و خانواده های آن  تأکید دارد و معتقد است، که افزایش سطح آموزش های مهارتی بهبود یافتگان 
مواد مخدر و خانواده های آنان در ارتقاء ضریب صیانت از این افراد مؤثر می باشد. وی افزود: همکاری بیش از بیش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران در جهت خدمت رسانی بهتر به آسیب دیدگان اجتماعی  
ویژه معتادین بهبود یافته، با اولویت حرفه های دارای بازار کار ویژه آقایان و حرفه های زیر مجموعه صنایع پوشاک و صنایع دستی برای بانوان برنامه ریزی و اجرا شده و در حال اجر است.  این مقام مسئول بیان داشت: استفاده 
از ظرفیت مهارت آموزی در محیط کار واقعی مراکز درمان در جهت توانمندسازی این قشر جامعه بسیار موثر خواهد بود. درویشی مدیرکل با اعلام این خبر گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۱۷۵ نفر از معتادین بهبود یافته استان 

مازندران آموزشهای مهارتی را کسب کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی گفت:گذر از پیک مصرف برق تابستان پیشرو نیازمند مشارکت جدی مردم و مسئولان است. محمود محمودی در دیدار با فرماندار شهرستان اراک 
با بیان این مطلب افزود: با برنامه ریزی و برنامه هایی که برای مدیریت تولید و مصرف برق در کشور صورت گرفت،پیک مصرف ۱۴۰۲ را با شرایط مناسبی سپری کردیم. وی با اشاره به اینکه پیک 
مصرف سال ۱۴۰۳ نیز می تواند سخت باشد، افزود: ۱۸۰ اقدام برای گذر از پیک مصرف برق سال جاری تعریف شده که امیدواریم با اجرایی شدن آن ها پیک امسال را بدون مشکل و با پایداری 
شبکه برق پشت سر بگذرایم. محمودی بابیان اینکه طی سال ۱۴۰۲ در شهرستان اراک بیش از ۲۰۶۰ دستگاه چراغ جدید نصب و ۹۰۰دستگاه چراغ فرسوده و پر مصرف به LED تبدیل شد 
،افزود: حدود ۱۳۰۰ متر شبکه سرقتی روشنایی معابر هم طی سال گذشته اصلاح شد .  فرماندار شهرستان اراک با اهمیت خواندن خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان به عنوان یک دستگاه 
خدمات رسان در جهت خدمت رسانی به مردم بیان داشت : مسائل مرتبط با انرژی و سرمایه گذاری های این بخش بسیار وسیع است و همه باید در استفاده بهینه از آن اهتمام جدی داشته باشیم. 
امیر هادی افزود:خوشبختانه تعامل بسیار خوبی میان خادمین مردم در صنعت برق با دیگر مراکز خدمت رسان وجود دارد که بسیاری از درخواست های مردمی با همین تعامل دوجانبه قابل 

رسیدگی است. وی یادآور شد: پروژه انتقال برق برای ابرپروژه بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( عملیات کم نظیری بود که ظرف ۴۸ ساعت در بافت پرترافیک و تاریخی شهر اراک صورت گرفت.
هادی تصریح کرد: اجرای طرح بهارستان، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق روستایی ،بهینه سازی و سرویس چراغ های روشنایی معابر شهرستان اراک از اقدامات ارزشمند شرکت 

برق است.

  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی: گذر از پیک مصرف برق تابستان پیشرو نیازمند مشارکت مردم و مسئولان است

دیدار هیأت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با نماینده تام الاختیار دولت زیمباوه

حرمت السادات نورانی-مازندران | وزیر علوم و تحصیلات عالیه زیمباوه بعنوان نماینده تام الاختیار دولت این کشور در 
ایران با دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران دیدار و گفتگوکرد. 

مدیریت و اجرای شبکه های بهداشتی روستایی_شهری زیمباوه و معرفی پلن اجرایی این طرح 
از سوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ،دعوت رسمی از رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
جهت سفر به کشور زیمباوه برای افزایش تعاملات و توسعه روابط. دکتر محسن رمضانی مدیر امور 
بین الملل دانشگاه  علوم پزشکی مازندران در همین زمینه اظهار کرد: این دیدار در پی تفاهم نامه 
آذر ماه سال گذشته میان دانشگاه علوم پزشکی مازندران و سفارت زیمباوه در ایران در راستای 
افزایش تعامل و توســعه همکاری دو جانبه آموزشــی، بهداشتی و درمانی صورت گرفت. مدیر 
امور بین الملل دانشــگاه  علوم پزشکی مازندران خاطرنشان کرد: در این دیدار که به درخواست 
برایت کوپمبا سفیر زیمباوه و با حضور وزیر علوم و تحصیلات عالیه زیمباوه بعنوان نماینده تام 
الاختیار دولت این کشور در ایران و رئیس دانشکده پلی تکنیک هراره پایتخت کشور زیمباوه و 
هیات دانشگاه علوم پزشکی مازندران به ریاست دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، دکتر کاظم محمودی معاون درمان، دکتر سید خسرو قاسمپوری معاون آموزشی، دکتر 
رضا صفری عربی معاون بهداشتی، دکتر پدرام ابراهیم نژاد معاون تحقیقات و فناوری و مهندس 
گلیکانی مدیر حراست دانشگاه و همچنین نمایندگان معاونت علمی ریاست جمهوری برگزار شد، 
دوطرف پیرامون موضوعات متعددی در خصوص همکاری مشترک در حوزه سلامت و در بخش 
های آموزش، بهداشــت، درمان، پژوهش، تربیت نیروی انسانی به ویژه دانشجویان، اعزام کادر 
درمان و پذیرش بیماران زیمباوه بحث و تبادل نظر کردند. دکتر رمضانی بیان کرد: یکی دیگر از 
موضوعات مهم مطروحه در این دیدار به موضوع طراحی، مدیریت و اجرای شبکه های بهداشتی 
روستایی_شهری باز می گشت که در ادامه پلن اجرایی این طرح نیز به نمایندگان دولت زیمباوه 
معرفی شد. وی عنوان کرد: یکی دیگر از سرتیترهای مهم این دیدار تشریح رشته های آموزشی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و تشریح وضعیت پژوهشی و فناوری و جایگاه رنکینگ جهانی 

این دانشگاه بود که توضیحات کامل ارائه شد.
مدیر امور بین الملل دانشگاه  علوم پزشکی مازندران از استقبال و علاقه هیات اعزامی دولت 
زیمباوه از ظرفیت ها و توانمندی های بهداشتی، آموزشی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
خبر داد و تاکید کرد: نمایندگان دولت زیمباوه در این نشســت ابراز امیدواری کردند تا ارتباط 
مستقیمی میان دانشگاه علوم پزشکی مازندران و چند دانشگاه مدنظر دولت زیمباوه در راستای 
افزایش همکاری ها شکل بگیرد و بر این اساس رسما از رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و 
مسئولین این دانشگاه جهت سفر به کشور زیمباوه برای افزایش تعاملات و توسعه روابط دو طرفه 

دعوت کردند تا از نزدیک از مراکز علمی و آموزشی درمانی این کشور نیز دیدن کنند.
دکتر رمضانی متذکر شد: نمایندگان دولت زیمباوه، منتظر اعلام برنامه و تاریخ سفر مسئولین 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران به زیمباوه هستند و تمامی این امور از طریق  وزارت بهداشت در 

حال پیگیری و انجام است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزد استراتژی تقویت و توسعه 
واحدهای بزرگ پرورش دام پرواری »مگافارم« با استفاده از ظرفیت صنایع را ضروری 
دانست و گفت: پنجاه مگافارم با هدف خودکفایی و جهش تولید دام در سراسر استان 
طراحی و برنامه ریزی شده است محمد رضا پاکدل در جلسه کارگروه تنظیم بازار 
استان یزد اظهار داشت: کارگروه تنظیم بازار استان در رابطه با وضعیت بازار استان 
و به طور خاص مواردی که مربوط به معیشت و سفره غذایی مردم سرکار دارد، در 

این جلسه مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.
وی وضعیت تامین گوشت قرمز و ســفید را در اســتان مطلوب دانست و گفت: 
خوشــبختانه با اتخاذ سیاســت های بهینه، آرامش در بازار استان حاکم است که 
این موضوع در رابطه با مواد پروتئینی در اســتان صدق می کنــد. وی حمایت از 

تولیدکنندگان را از سیاست  حاکمیت خواند و ادامه داد: باتوجه به اینکه استان یزد 
در تولید مرغ به خودکفایی رسیده و این محصول مازاد بر نیاز روزانه استان تولید 
می گردد، روند قیمت این محصول به شــدت اهنگ کاهشی دارد لیکن به جهت 
حمایت از تولید کنندگان شرایط مناسبی برای خرید مرغ مازاد تولیدی مهیا شده 
است. پاکدل در ادامه در رابطه با وضعیت گوشت قرمز در استان بیان کرد: دو راهکار 
کوتاه مدت و بلند مدت برای حل زیرگروه کالایی گوشت قرمز در سبد کالای خانوار 
طراحی گردیده است. رویکرد بلند مدت ناظر بر حمایت قاطعانه از جریان تولید این 
محصول استراتژیک می باشــد و رویکرد کوتاه مدت ناظر بر افزایش میزان عرضه 
از محل واردات گوشت گرم، گوشــت منجمد و دان زنده به استان می باشد. وی 
استراتژی تقویت و توسعه واحدهای بزرگ پرورش دام پرواری »مگافارم« با استفاده 

از ظرفیت صنایع را ضروری دانست و گفت: پنجاه مگافارم با هدف خودکفایی و جهش 
تولید دام در سراسر استان طراحی و برنامه ریزی شده است و با سیاستگذاری های 
استان چشم انداز مطلوبی برای این زیرگروه کالایی متصور می باشد. مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزد گفت: در خصوص گوشت گرم گوسفندی 
سعی خواهد شد همانند گوشت مرغ، اســتان به عنوان تولیدکننده برتر درکشور 
شناخته شود. لازم به ذکر اســت که استان یزد طی ۶ ماه گذشــته در تورم گروه 
کالایی خوراکی ها پایین ترین تورم در سطح استان های کشور را داشته است و تنها 
زیرگروه کالایی که شرایط خاصی در کنترل آن در استان ایجاد گردید گوشت قرمز 
گوسفندی بوده است که به دلیل تولید پایین استان و اتکا به واردات از استان های 

همجوار و خارج از کشور، ابتکار عمل در دست استان نبود.

     مگافارم دام سبک؛ پروژه تحولی استان یزد  برای خودکفایی در تولید گوشت قرمز

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان | 
به گزارش روابط عمومی شرکت حمایتی 
وکشاورزی گلستان ، سید صمد ضیائی مدیر 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
گلستان گفت: کودهای پتاسه و فسفاته در 
مقابل تنش های محیطی مانند سرماو گرما، 
توان گیاهــان را افزایش می دهند گفت: با 
مصرف این کود ها شاهد تولید محصولات 
سالم خواهیم بود. وی تصریح کرد: مادر یک 
دهه اخیر و قبل از ســال۱۴۰۱در مصرف 

کودهای فسفاته و پتاسه نسبت به میانگین جهانی و پیشنهاد موسسه تحقیقات آب و خاک کشوردچار کم مصرفی شده بودیم.
 به گفته وی طی سال های۱۴۰۱و۱۴۰۲ با افزایش آگاهی و دانش کشاورزان به لزوم مصرف بهینه و متوازن کود های فسفاته  
پتاسه و ازته در مزارع موجب افزایش ضریب امنیت غذایی و ارتقای بهره وری در تولید شده است. وی با استقبال کشاورزان از 
مصرف این محصولات کودی یاد آور شد: در حال حاضر نیزذخایر استراتژیک ،بیش ازسه هزار و ۴۰۰ تن کود فسفاته وشش 
هزارو۳۰۰ تن پتاسه است که جهت مصرف در کشت های بهاره در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت. وی خاطر نشان کرد:امسال 
بایدبر اساس  سهمیه ابلاغی سالیانه ،۳۳ هزارو۸۱۳ تن انواع کود فسفاته تامین شود که تاکنون ۱۹ درصد به میزان شش هزار 
و۳۱۲ تن تامین شده است  و این موضوع برای کودهای پتاسه با توجه به۲۴ هزار و۵۹۰تن سهمیه تعیین شده به میزان هفت 
و۴۴۴تن محقق شده است. ضیائی در پایان از کشاورزان خواست تا نهاده های مورد نظر خود از جمله انواع کودهای شیمیایی را 
با قیمت مصوب جدید ابلاغ شده از شبکه های رسمی این شرکت  تهیه کنند تا شاهد اثربخشی مصرف کودهای کشاورزی در 
محصولات خود باشند.سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: کودهای پتاسه و فسفاته 
در مقابل تنش های محیطی مانند سرماو گرما، توان گیاهان را افزایش می دهند گفت: با مصرف این کود ها شاهد تولید محصولات 
سالم خواهیم بود. وی تصریح کرد: مادر یک دهه اخیر و قبل از سال۱۴۰۱در مصرف کودهای فسفاته و پتاسه نسبت به میانگین 
جهانی و پیشنهاد موسسه تحقیقات آب و خاک کشوردچار کم مصرفی شده بودیم. به گفته وی طی سال های۱۴۰۱و۱۴۰۲ 
با افزایش آگاهی و دانش کشاورزان به لزوم مصرف بهینه و متوازن کود های فسفاته  پتاسه و ازته در مزارع موجب افزایش ضریب 
امنیت غذایی و ارتقای بهره وری در تولید شده است. وی با استقبال کشاورزان از مصرف این محصولات کودی یاد آور شد: در حال 
حاضر نیزذخایر استراتژیک ،بیش ازسه هزار و ۴۰۰ تن کود فسفاته وشش هزارو۳۰۰ تن پتاسه است که جهت مصرف در کشت 
های بهاره در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت. وی خاطر نشان کرد:امسال بایدبر اساس  سهمیه ابلاغی سالیانه ،۳۳ هزارو۸۱۳ 
تن انواع کود فسفاته تامین شود که تاکنون ۱۹ درصد به میزان شش هزار و۳۱۲ تن تامین شده است  و این موضوع برای کودهای 
پتاسه با توجه به۲۴ هزار و۵۹۰تن سهمیه تعیین شده به میزان هفت و۴۴۴تن محقق شده است. ضیائی در پایان از کشاورزان 
خواست تا نهاده های مورد نظر خود از جمله انواع کودهای شیمیایی را با قیمت مصوب جدید ابلاغ شده از شبکه های رسمی این 

شرکت  تهیه کنند تا شاهد اثربخشی مصرف کودهای کشاورزی در محصولات خود باشند

استاندار اصفهان گفت: همه ما اذعان داریم 
یکی از اقشاری که به صورت ویژه نقش آفرینی 
کرد تا استقلال و آزادی به این کشور برگردد، 
جامعه کارگــری بودند. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری 
اصفهان، دکتر ســیدرضا مرتضوی استاندار 
اصفهان پیش از ظهر امروز چهارشــنبه در 
نشست با تشکل های کارگری استان اظهار 
کرد: یکی از موضوعاتی که در نگاه مکتبی ما 
بسیار محترم است، بحث کار و کارگر است که 
جایگاه ویژه و کمال یافته ای در معارف ما دارد. وی افزود: ما در سیر تطور تاریخی که به این موضوع نگاه می کنیم، می بینیم 
که همه انبیاء و اولیاء الهی در توصیه ها و فرامین آسمانی خود، جایگاه ویژه و بسیار متفاوتی برای جوهره کار و کارگر تعریف 
کرده اند. دکتر مرتضوی ادامه داد: در سلوک ائمه اطهار علیهم السلام و بزرگان ما درباره چگونگی رفتار با جامعه کارگری و 
تقدیس کار اینگونه بوده و هست که بعضاً کسانی که در این مسیر جان می دهند، با شهادت در راه خدا هم سنگ دانسته 
می شوند و ما باید نگاه متعالی و مرجحی به موضوع کار و کارگر داشته باشیم. استاندار اصفهان با اشاره به تحولاتی که به 
واسطه زحمات جامعه کارگری پس از پیروزی انقلاب اسلامی به وقوع پیوسته است، خاطرنشان کرد: همه ما اذعان داریم 
یکی از اقشاری که به صورت ویژه نقش آفرینی کرد تا استقلال و آزادی به این کشور برگردد، جامعه کارگری بودند. وی 
اضافه کرد: جامعه کارگری ما با میدان داری که در مسیر به ثمر نشستن انقلاب داشت، کاری کرد کشوری که در حضیض 
ذلت بود به یک عزت مثال زدنی دست پیدا کند و امروز ما شاهد انجام عملیات وعده صادق و دیگر پیشرفت های متعدد 
در حوزه های مختلف هستیم. دکتر مرتضوی با بیان اینکه اگر ما امروز به این عزت رسیدیم، مرهون زحماتی است که شما 
داشــته اید، عنوان کرد: اگر امروز در حوزه تولید، صادرات و توانمندی های فناوری در این تراز از رده بندی های بین المللی 
قرار داریم، قطعاً زحمات جامعه کارگری باید به عنوان یکی از مؤلفه  های اصلی محاسبه شود. استاندار اصفهان با اشاره به 
میزبانی اصفهان از کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای، تصریح کرد: پیام هایی از سوی برخی از آژانس ها، شرکت ها 
و مؤسسات بزرگ بین المللی که پیشتاز حوزه انرژی هسته ای هستند از اتفاقاتی که در استان اصفهان افتاده مخابره شد که 
شگفت زده شدند و باید فراموش نکنیم که این موفقیت ها مرهون تلاش، مجاهدت و عرق کارگران این سرزمین است و تغییر 
دولت ها نباید در این نگاه وحدت آفرین تأثیر بگذارد. دکتر مرتضوی با بیان اینکه اگر ما امروز افتخاری در دنیا داریم از بابت 
زحمات جامعه کارگری است، عنوان کرد: حسب همین شرایط و متناسب با شعار سال نیز باید یک همت متفاوتی داشته 
باشیم. استاندار اصفهان تأکید کرد: رویکرد دولت در خصوص مباحث حوزه تولید بسیار متفاوت از گذشته بوده و تجریبات 
سال های گذشته جمع شده و یک سیاست و راهبردی را در اختیار ما گذاشته که بر روی آن بسیار تمرکز کرده ایم. وی در 
پایان خاطرنشان کرد: در حوزه راه اندازی و فعالسازی واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال در استان اصفهان کار متفاوتی 

شده و نرخ بیکاری ما از ۱۲ و ۶ دهم با بیش از ۲ ونیم درصد کاهش، تک رقمی شده است.

مشکلی در تأمین و تدارک کودهای پتاسه و فسفاته وجود ندارد کاهش محسوس و تک رقمی شدن نرخ بیکاری در استان اصفهان

مدیرکل  حج و زیارت استان  یزد در نشســت خبری  گفت: خرداد ماه امسال  سه 
هزار و ۱۳۰ زائر در قالب ۲۳ کاروان با ۱۳ پرواز از فرودگاه شهید صدوقی )ره(  یزد به 
سرزمین وحی اعزام می شوند.  علی اشرف  به مناسبت هفته حج افزود : از این تعداد 

زائر یک هزار و ۳۸۷ نفر را مردان و یک هزار و ۷۴۳نفر را بانوان تشکیل می دهند
وی همچنین خاطر نشان ســاخت : کوچکترین زائرامســال  دختر هفت ساله و 
بزرگترین زائر نیز مردی ۹۴ ساله اســت. وی با بیان اینکه مدت حج تمتع امسال 
حدود ۳۸ روز طول می کشد افزود :حمل و نقل درون شهری زائران در حج امسال با 

قطارهای شهری انجام می شود و مشکلات سال های گذشته با سفر اتوبوس را ندارد و 
همچنین ۲ آشپزخانه مجهز در مکه و ۲ آشپزخانه در مدینه مسئولیت پخت غذا را بر 
عهده دارند. شرفی افزود : زوار یزدی مدینه اول هستند و  زائران استان به مدت شش 

روز در مدینه حضور دارند و سپس راهی مکه برای مراسم حج می  شوند.
در ادامه  نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت یزد اهــم برنامه های هفته حج را 
تشریح کرد و گفت: غبارروبی گلزار شــهدا، دیدار با خانواده شهدای حج، دیدار با 
کارگزاران حج، دیدار با استاندار و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد از جمله 

برنامه هاست. حجت الاسلام علی حبیبیان افزود امسال ۲۳ کاروان استان یزد در قالب 
کاروان های ۹۵، ۱۲۰، ۱۳۵، ۱۶۵ و ۱۸۵ نفره طراحی شده است 

وی گفت: در دو نوع اول کاروان ها یک روحانی به همراه هر یک از کاروان ها حضور 
دارند ولی در کاروان های ۱۳۵ نفر به بالا بسته به ظرفیت و تعداد بانوان یا یک معینه 
برخوردار از تحصیلات حوزوی برای رسیدگی به مسائل بانوان زائر یا یک معین به 
همراه کاروان خواهد بود. وی اضافه کرد : امسال ۲۳ روحانی، ۵ معینه و چهار معین 

در کاروان های استان یزد در موسم حج حضور خواهند داشت.

  اعزام بیش از 3هزار یزدی به سرزمین وحی 

 با حضور برایت کوپمبا ســفیر زیمباوه، رئیس دانشــکده پلی تکنیک هراره پایتخت کشور زیمباوه و معاونین درمان، آموزشی، بهداشت و تحقیقات و 
فناوری و مدیران بین الملل و حراست دانشگاه علوم پزشکی مازندران و نمایندگان معاونت علمی ریاست جمهوری بحث و تبادل نظر در زمینه همکاری 
مشترک در بخش های آموزش، بهداشت، درمان، پژوهش، تربیت نیروی انسانی به ویژه دانشجویان، اعزام کادر درمان و پذیرش بیماران زیمباوه ، طراحی، 
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وینگر ایرانی تیم فوتبال فاینورد در صحبتی کوتاه، گفت: از اینکه با فاینورد توانستم به جام دست یابم خوشحالم و از همه تشکر می کنم.
 به نقل از سایت »feyenoordpings«، علیرضا جهانبخش وینگر ایرانی تیم فوتبال فاینورد در پایان فصل از این باشگاه جدا می شود و قراردادش تمدید نخواهد شد.

او در خصوص حضور خود در فاینورد گفت: برای من مهم است که هر جا بازی می کنم، نشانه ای از خودم باقی بگذارم و در ۳ سال گذشته همراه با کادر فنی و بازیکنان تلاش 
کردم به اهداف خود برسیم.

جهانبخش افزود: اسطوره بودن یک جمله بزرگی است و چنین جملاتی را هواداران باید به یک بازیکن بدهند اما اینکه توانستم با فاینورد جام کسب کنم و در یاد هواداران 
باشم، خیلی مهم است.

وینگر فاینورد در پایان تصریح کرد: می خواهم از تمام هواداران، اعضای تیم، مدیران و هم تیمی های خود که کمک زیادی به من کردند، تشــکر کنم و از همه کســانی که به 
من فرصت حضور در فاینورد را دادند، قدردان هستم.

  واکنش جهانبخش به اسطوره شدن در فاینورد

ده
چکی

ناراحتی هواداران » اوراواردز« بابت عدم جذب شهاب زاهدی
هواداران تیم فوتبــال »اوراواردز« ژاپن بابت عدم قرارگیری نام شــهاب 
زاهدی مهاجم ایرانی تیم »آویســپا« در لیســت خرید آنها از مدیران باشگاه 

خود ناراحت هستند.
 شهاب زاهدی مهاجم نیم فصل اول تیم فوتبال پرسپولیس پس از جدایی 
از جمع سرخ پوشــان تصمیم به حضور در جِی لیگ ژاپن گرفت تا تبدیل به 

اولین بازیکن ایرانی باشد که لیگ این کشور بازی کرده است.

زاهدی با حضور در تیم »آویســپا« خیلی زود توانست خود را به ترکیب 
اصلی تیمش برساند و در مجموع ۱۰ دیداری که برای این تیم به میدان رفته 
آمار خوب ۶ گل و دو پاس گل را از خود به ثبت رسانده است تا مورد توجه 

باشگاه ها و هواداران ژاپنی قرار گیرد.
تاکنون ۱۳ هفته از جِی لیگ ژاپن گذشــته و ۷ هفته تا پایان نیم فصل 
اول آن فرصت زمان باقی است؛ تیم »اوراواردز« با ۲۰ امتیاز در مکان ششم 

جدول قرار دارد و هواداران این تیم از شــرایط تیم خود رضایت ندارند و به 
دنبال تقویت آن هستند.

یکی از صفحات هواداری »اوراواردز« که به پوشش اخبار این تیم در شبکه 
اجتماعی »X« می پردازد، با انتشار عکسی از شهاب زاهدی خبر داد که با وجود 
درخشــش این بازیکن ایرانی اما او در لیســت خرید »اوراواردز« قرار ندارد و 

نسبت به این موضوع ابراز ناراحتی کرد.

  رئیس جدید آکادمی استقلال، پرسپولیسی است؟
بازیکن سابق فوتبال به عنوان رئیس آکادمی استقلال انتخاب شد.

 محمد حســین ضیایی بازیکن ســابق فوتبال به عنــوان رئیس آکادمی 
استقلال انتخاب شد.

او با تائید این خبر در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: جلساتی را با مسئولان 
استقلال برگزار کرده ایم و ان شاءالله تمام شده است. چند روز کار شخصی دارم 

و از اواسط هفته آینده استارت کار را خواهیم زد.
ضیایی درباره انتخاب مربیان رده های پایه افزود: هنوز سرکار نرفته و فقط 
تلفنی صحبت کرده ام و حکم مسئولیت آکادمی هم برایم زده شده است. تلاش 
می کنیم هم به فوتبال کمک کنیم و هم به استقلال. اگر در توانمان باشد چند 

بازیکن با استعداد را فصل آینده به بزرگسالان خواهیم داد.
رئیــس جدیــد آکادمی اســتقلال در واکنش به این که گفته می شــود 
پرسپولیسی است با بیان این که مردم می توانند هر نظری داشته باشند، بدهند، 
گفت: در جوانان و حتی بزرگسالان استقلال هم بازی کرده ام. هر کسی می تواند 
بگوید شما آدم خوبی هستی یا نه، اگر قرار باشد با نظر مردم زندگی کنید، باید 
با نظر ۶۰، ۷۰ میلیون نفر زندگی کنید. شما باید اصول خودتان را داشته باشید.

  تکلیف سرپرست استقلال فردا مشخص می شود
حضور آتیلا حجازی به عنوان سرپرست تیم استقلال فردا مشخص خواهد 
شد.تکلیف حضور آتیلا حجازی به عنوان سرپرست تیم استقلال فردا )یکشنبه( 
مشخص خواهد شــد.حجازی به دلیل صادر نشدن مجوز نتوانست در دیدار 
مقابل ذوب آهن روی نیمکت استقلال بنشیند و مسئولان این تیم در حال 
پیگیری هستند تا بتوانند در دیدار روز دوشنبه برابر فولاد مشکل سرپرست 
تیم را حل کنند.گفته می شــود در صورت حل نشدن مشکل حجازی برای 
حضور روی نیمکت استقلال مسئولان این تیم با چند گزینه برای سرپرستی 

مذاکره خواهند کرد. 

 شکایت ارسلان مطهری از استقلال رد شد
کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره سه پرونده مطروحه صادر کرد.

 آرای صادره به شرح زیر است:
*در پی شــکایت امیرارســلان مطهری از باشگاه استقلال تهران، کمیته 
وضعیت با توجه به عدم احراز سمت شخص ارائه کننده درخواست، حکم به 

رد دعوی خواهان صادر کرد.
*با توجه به شــکایت رضا علیاری از باشگاه خیبرخرم آباد، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۴ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵۲ میلیون و ۶۰۰ 

هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
*در پرونده شکایت فراز امامعلی از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۲۲ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۳۹ میلیون و ۳۰۰ 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۱۱ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد. 

 نکونام فینالیست شد
امیرمحمد نکونام در مرحله مقدماتی تفنگ سه وضعیت جام جهانی باکو 

در رده ششم ایستاد و به فینال رسید.
 به نقل از روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، در آخرین روز از مسابقات 
تیراندازی جام جهانی باکو امیر محمد نکونام در ماده تفنگ ســه وضعیت با 
رکورد ۵۸۸ به عنوان نفر ششم وارد مرحله فینال شد. در این ماده پوریا نوروزیان 

رکورد ۵۷۲ را ثبت کرد.

محمود رضایی  ایده روز  |  ملی پوش تیم ملی فوتسال با بیان اینکه این تیم باید حمایت شود، گفت: توقع داریم تا در حد شأن و شخصیت 
تیم ملی فوتسال ایران که قهرمان آسیا شده از این تیم حمایت شود.

     خدا را شاکرم 
که برای دومین بار 

توانستم با پالما قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا 

شوم و این عنوان 
مهم ترین قهرمانی 

دوران حرفه ای من بوده 
است و این موضوع 

کاملًا با تیم ملی فرق 
دارد چون به دست 

آوردن یک جام ملی 
خیلی متفاوت است.

ده
چکی

باید در شان تیم ملی از فوتسال حمایت شود

 تیم ملی فوتسال ایران در جام ملت های آسیا موفق شد به عنوان قهرمانی دست یابد تا برای سیزدهمین بار به این 
عنوان قهرمانی در قاره کهن دست یابد. مسلم اولاد قباد یکی از بازیکنان تیم ملی فوتسال ایران در این مسابقات بود که 

پس از پایان جام ملت های آسیا به اسپانیا بازگشت تا در ترکیب تیم مایورکا پالما قرار گیرد.
اولاد قباد روز یکشنبه ۱۶ اردیبهشت نیز در فینال لیگ قهرمانان فوتسال اروپا در ترکیب پالما برابر بارسلونا به میدان 
رفت و تیمش موفق شد این بازی را با نتیجه ۵ بر یک پیروز شود تا برای دومین سال متوالی بر سکوی نخست اروپا بایستد.

مســلم اولادقباد در خصوص مســابقات جام ملت های آسیا اظهار داشت: جام ملت های آسیا از این حیث که انتخابی 
جام جهانی نیز به شمار می رفت بسیار حساس و مهم بود و شگفتی آن هم عدم صعود ژاپن از مرحله گروهی بود که این 

تیم نتوانست جواز حضور در جام جهانی را هم نیز به دست آورد.

 سطح جام ملت های امسال بالاتر از سال های گذشته بود
او ادامه داد: ما برای جواز حضور در جام جهانی و همچنین جبران ناکامی در قهرمانی دوره قبل پا به مسابقات گذاشته 
بودیم و خدا را شــکر هم توانســتیم نتیجه دوره قبل را جبران کنیم و به قهرمانی برســیم. سطح جام ملت های امسال 
نســبت به ســال های گذشته بسیار بالاتر بود و در این چند ساله تیم های آسیایی پیشرفت های زیادی کرده اند و مربیان 
بزرگی را به خدمت گرفته اند و همه برای کسب بهترین نتیجه پا به مسابقات گذاشته بودند و همین موضوع باعث شد 

سطح رقابت ها خیلی بالا باشد.

 مقابل ازبکستان اذیت شدیم
او افزود: به نظرم ســطح ازبکســتان از ســایر تیم ها بالاتر بود و این تیم واقعاً 
کیفیت بالایی داشت؛ در دیداری که برابر این تیم داشتیم بازیکنانشان کار را برای 
ما سخت کردند، در دیدار فینال هم تجربه ما به تیم تایلند غلبه کرد و توانستیم 

قهرمان آسیا شویم.

 قهرمانی با پالما مهم ترین جامی بود که تاکنون کسب کرده ام
لژیونر فوتسال ایران در رابطه با قهرمانی با مایورکا پالما در لیگ قهرمانان اروپا 
گفت: خدا را شاکرم که برای دومین بار توانستم با پالما قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
شــوم و این عنوان مهم ترین قهرمانی دوران حرفه ای من بوده است و این موضوع 
کاملًا با تیم ملی فرق دارد چون به دست آوردن یک جام ملی خیلی متفاوت است.

اولادقباد خاطرنشان کرد: در دیدار اول برابر بنفیکا اذیت شدیم، کیفیت بازیکنان 
این تیم خیلی خوب بود اما خدا را شکر توانستیم در پاورپلی بازی را به سود خود 
به پایان برســانیم. اهالی فوتســال می دانند که بارسلونا بهترین تیم جهان است و 
همیشه بازیکنان برتر در این تیم حضور دارند. در دیدار برابر بارسلونا توانستیم از 

موقعیت های خود نهایت استفاده را ببریم و قهرمان اروپا شویم.

 پزشکان گفتند اگر بازی کنم مصدومیتم تشدید می شود
او خاطرنشــان کرد: جا دارد تا از تمام مردم ایران بابت پیام های محبت آمیزی 
که برای من فرستادند، تشکر کنم. پیش از آغاز جام ملت ها از ناحیه همسترینگ 
با مصدومیت رو به رو بودم و شرایط سختی را داشتم و پزشکان به من اعلام کرده 
بودند که اگر در جام ملت ها بازی کنی مصدومیتت تشدید خواهد شد اما من برای 
کمــک به تیم ملی این خطر را به جان خریدم و با تلاش همه بازیکنان و اعضای 
تیم توانستیم به مقام اول برسیم. من پیش از جام ملت ها تمرین کافی نداشتم و 
بازی کردن در آن تورنمنت پرفشار باعث افت بدنی من شد اما اکنون شرایط بهتری 

دارم و امیدوارم همیشه بتوانیم دل مردم ایران را شاد کنیم.

 یک فصل دیگر با پالما قرارداد دارم اما...
اولادقباد در پاســخ به ســوالی مبنی بر مدت زمان قرارداد خود با باشگاه پالما 
گفــت: مــن یک فصل دیگر با پالما قرارداد دارم اما به دلیل دور بودن از خانواده و 
مشکلات روادید صحبت هایی را با باشگاه انجام داده ام اما هنوز به نتیجه ای نرسیدم 
و انشاالله هر چه که خیر است برای من پیش بیاید و بتوانم یک تصمیم خوب بگیرم.

او در رابطه با آینده فوتسال ایران گفت: جوانان خوبی به تیم ملی اضافه شده اند 
و تیم ملی در هر تورنمنتی که شــرکت کرده بهترین عملکرد را داشــته است. به 
نظرم فوتسال ایران جای پیشرفت بیشتر دارد و کشورهای آسیایی به دنبال ورود 
مربیان بزرگ در تیم های خود هســتند و ما هم این پتانسیل را داریم که در جام 
جهانی بتوانیم یکی از بهترین نتایج خود را کسب کنیم و انشاالله با برنامه ریزی های 

مناسب نتایج درخشانی کسی خواهیم کرد.

 توقع داریم تا در حد شأن تیم ملی از آن حمایت شود
بازیکن تیم ملی فوتســال در خصوص انتظارات ملی پوشــان از مسئولان برای 
تقویت تیم ملی گفت: توقع داریم که در شأن تیم ملی فوتسال از ما حمایت شود. 
اگــر به دنبال نتیجه گیری در جام جهانی هســتیم باید از الان به دنبال برگزاری 
دیدارهای دوستانه با تیم های بزرگ باشیم تا تجربه بازیکنان بیشتر شود. دیدار با 
تیم های بزرگ به تیم ملی در جام جهانی کمک خواهد کرد. قول هایی که داده اند 
برای پاداش هنوز عملی نشده و انشاالله پاداشی که در نظر می گیرند در حد شأن 

و شخصیت تیم ملی باشد.

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
 سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۳/۰۷(
۱ -  تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۹۰۵.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
 ۲- تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 

حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۸۸۴.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۳- تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۵۰.۳.۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن و حسین برخورداری«
۴ - تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۶۵۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۵ - تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۷۴.۱۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۶- تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۳۵۹.۰۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«

۷ - تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۱۰۰۶.۹۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۸ - تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»۲۰۸۰.۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۹ - تقاضای »علی محمد جمشــیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»۱۰۶۶.۵۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع در 

بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن و حسین برخورداری«
۱۰- تقاضای »علی محمد جمشیدی وعلی برخورداری تاج امیر« فرزند »حسن و 
حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۹۱۱.۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »۱« فرعی از »۲۹۰« اصلی واقع 
در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حســن و حســین برخورداری«   

شناسه:۱۷۱۴۱۱۸
حسین علیزاده

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
نورآباد

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس 
نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۰۸(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(

ا - تقاضای حسن نظری پویا  فرزند نورعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۴۸۲۳۸.۲۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره)) (( فرعی از ۱۳۱ اصلی واقع 

در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۲-تقاضای حسن نظری پویا  فرزند نور علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۱۱۲۷۶۰.۸۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از ۱۳۱ اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۳-تقاضای حسن نظری پویا فرزند نور علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۵۵۶۷۵.۷۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از )۱۳۱( اصلی واقع 

در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه « حسن نظری پویا 
۴-تقاضای حسن نظری پویا فرزند نورعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۵۶۸۵۶.۹۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از )۱۳۱( اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا« 
۵- تقاضای حسن نظری پویا فرزند نور علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۷۵۱۶.۵۱ متر مربع مجری شده از پلاک شماره « « فرعی از )۱۳۱( اصلی واقع 

در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۶-تقاضای سید عبد الکریم رستمی« فرزند علی نسبت به ششدانگ یک باب عمارت 
بمساحت ۲۲۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در بخش 

)۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی زارعی 
۷-قاضای فرشته احمدی فرزند )»یحیی« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت 
)۲۱۴( متر مربع مجزی شده از پلاک شــماره فرعی از »۱۵۵« اصلی ۱۲ خروجی از 

مالکیت مالک اولیه کرمشا و عبدشا فتحی 
۸-تقاضای مرتصی نادری فر فرزند محمدولی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۹۰۷.۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از ۳۲۲ اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری 
۹-تقاضای مرتضی نادری فر فرزند محمدولی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۱۴.۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۲۲ اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری 
۱۰-تقاضای مرتضی نادری فر فرزند محمدولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت۱۹۲.۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از ۳۲۲ اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری
حسین علیزاده-    اداره ثبت اسناد املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
نورآباد

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محــل تحویل نماید، در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
ا - تقاضای حســن نظری پویا  فرزند نورعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت ۴۸۲۳۸.۲۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره)) (( فرعی از ۱۳۱ 
اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 

۲-تقاضای حســن نظری پویا  فرزند نور علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۱۲۷۶۰.۸۰ متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره » « فرعی 

از ۱۳۱ اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۳-تقاضای حســن نظری پویا فرزند نور علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۵۵۶۷۵.۷۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از )۱۳۱( 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه « حسن نظری پویا 
۴-تقاضای حســن نظری پویا فرزند نورعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۵۶۸۵۶.۹۷ متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره » « فرعی از 
)۱۳۱( اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا« 

۵- تقاضای حســن نظری پویا فرزند نور علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۷۵۱۶.۵۱ متر مربع مجری شده از پلاک شماره « « فرعی از )۱۳۱( 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۶-تقاضای سید عبد الکریم رستمی« فرزند علی نسبت به ششدانگ یک باب عمارت 
بمساحت ۲۲۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شــماره  فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در 

بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی زارعی 
۷-قاضای فرشــته احمدی فرزند )»یحیی« نسبت به ششــدانگ یک باب عمارت 
بمساحت )۲۱۴( متر مربع مجزی شده از پلاک شــماره فرعی از »۱۵۵« اصلی ۱۲ 

خروجی از مالکیت مالک اولیه کرمشا و عبدشا فتحی 
۸-تقاضای مرتصی نادری فر فرزند محمدولی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۹۰۷.۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از ۳۲۲ 

اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری 
۹-تقاضای مرتضی نادری فر فرزند محمدولی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۱۴.۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۲۲ اصلی 

واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری 
۱۰-تقاضای مرتضی نادری فر فرزند محمدولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت۱۹۲.۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی 
از ۳۲۲ اصلی واقع در بخش )۱۲( خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدولی نادری

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۲/۰۸(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۲/۲۳(

حسین علیزاده: اداره ثبت اسناد املاک شهرستان نورآباد
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

آیین اهتزاز بزرگترین پرچم رضوی در تهران

پیامبر اکرم )ص( :
ای علی! شما همانند بیت 
الّل الحرام هستید که هر 
کس وارد آن شود ، ایمن 
گردد . پس هر که شما را 
دوست بدارد و از موالیان 
شما شود ، از عذاب آتش 

در امان خواهد بود و هر که 
به شما کینه ورزد ، به آتش 

افکنده می شود .
خصائص الأئمّة : ص 77

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمــت طلا در روز جمعه )۱۰ مه( افزایش یافت و با 
توجه به داده های اقتصادی اخیر که باعث افزایش شرط 
بندی برای کاهش نرخ بهره فدرال رزرو شد، برای بهترین 
هفته خود از ۵ آوریل آماده شد.بهای هر اونس طلا پس 
از رسیدن به بالاترین سطح بیش از دو هفته گذشته با ۰.۲ 
درصد افزایش به ۲۳۵۰ دلار و ۸۷ سنت رسید. قیمت ها تا 
کنون در این هفته ۲.۲ درصد افزایش یافته است. قیمت 
طــلای آمریکا با ۰.۷ درصد افزایش به ۲۳۵۶ دلار و ۹۰ 
سنت رسید.داده ها نشان داد که تعداد آمریکایی هایی که 
درخواست های جدید برای دریافت مزایای بیکاری ارائه 
کرده اند، بیش از حد انتظار در هفته گذشته افزایش یافته 
اســت.طلا به لطف داده های کلان نرم تر ایالات متحده، 
موج خود را در این هفته بازیافت. تیم واتر، تحلیلگر ارشد 
بــازار در KCM Trade گفت: ارقام اولیه ادعاهای بیکاری 
بدتر از حد انتظار بود، که به دنبال ارقام ضعیف تر حقوق 
و دستمزد غیرکشاورزی در جمعه گذشته بود که نشان 
می دهد بازار کار ممکن اســت ضعیف شود.معامله گران 
انتظار دارند که فدرال رزرو چرخه تسهیل خود را در ماه 
سپتامبر آغاز کند. کاهش نرخ بهره هزینه فرصت نگهداری 
طلا را کاهش می دهد. شــاخص قیمــت تولید کننده 
ایالات متحده و داده های شاخص قیمت مصرف کننده در 
هفته آینده منتشر می شود.مری دالی، رئیس فدرال رزرو 
سانفرانسیسکو گفت، عدم اطمینان قابل توجه در مورد 
اینکه تورم ایالات متحده در ماه های آینده به کجا خواهد 
رســید، وجود دارد.طبق گزارش رویترز، در بازار ســایر 
فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۲ درصد افزایش 
به ۲۸.۳۸ دلار رســید و بهترین هفته خود را از ۵ آوریل 
به ثبت رســاند. پلاتین با ۰.۶ درصد افزایش به ۹۸۳.۷۸ 
دلار و پالادیوم ۰.۵ درصد افزایش یافت و به ۹۷۱.۵۰ دلار 

رسید و هر دو فلز برای سود هفتگی تعیین شده بودند.

طلای جهانی در اوج ماند

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تحت تاثیر دورنمای 
بالا ماندن نرخ های بهره آمریکا به مدت طولانی تر، حدود 
یــک دلار کاهش یافت اما تحــت تاثیر عوامل مختلف، 

تغییرات هفتگی چندانی را تجربه نکرد.
 بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۹ سنت معادل 
۱.۳ درصد کاهش، در ۸۲ دلار و ۷۹ سنت در هر بشکه 
بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
بــا یک دلار معادل ۱.۳ درصد کاهش، در ۷۸ دلار و ۲۶ 
سنت در هر بشکه بسته شد. برای کل هفته، نفت برنت 
۰.۲ درصد کاهش داشت اما شاخص نفت آمریکا ۰.۲ درصد 
رشد نشان داد.لوری لوگان، رئیس فدرال رزرو دالاس روز 
جمعه گفت: مشخص نیست که آیا سیاست پولی به حد 
کافی، انقباضی است تا تورم را به هدف ۲ درصدی بانک 
مرکــزی آمریکا کاهش دهد یا خیر. نرخ های بهره بالاتر 
معمولا فعالیت اقتصادی را کاهش می دهد و تقاضا برای 
نفت را ضعیف می کند.رافائل بوستیک، رئیس فدرال رزرو 
آتلانتا هم به رویترز گفت که تصور می کند تورم، احتمالا 
تحت سیاست های پولی فعلی کاهش خواهد یافت و به 
بانک مرکزی اجازه می دهد تا نرخ بهره را در سال ۲۰۲۴ 
کاهش دهد؛ البته شاید کاهش نرخ بهره تنها یک چهارم 

درصد باشد و تا قبل از ماه های پایانی سال انجام نشود.
جان کیلداف، یکی از شرکای »اگین کپیتال« هم در 
این باره گفت: به نظر می رسد دو مقام ارشد فدرال رزرو، 
چشم انداز کاهش نرخ ها را از میان برده اند.در پی اظهارات 
مقامات فدرال رزرو، دلار آمریکا تقویت شــد و کالاهای 
قیمت گذاری شده به دلار شامل نفت را برای خریدارانی 
که از ارزهای دیگر استفاده می کنند، گران تر کرد. نرخ های 
بهــره بالای آمریکا به مدت طولانی تر، می تواند به تقاضا 
برای نفت، ضربه بزند.جیم ریتربوش از شرکت »ریتربوش 
و همــکاران« در این باره گفت: قیمت نفت همچنین از 
افزایش ذخایر ســوخت آمریکا در آستانه فصل رانندگی 
تابستانی، تحت فشار نزولی قرار گرفت. با توجه به کاهش 
قیمت نفت در ماه گذشته و روند ضعیف تر از حد انتظار 
تقاضــا برای بنزین و دیزل در آمریکا، تعدیل انتظارات از 

میزان تقاضا، محتمل به نظر می رسد.

چشم انداز نرخ بهره 
آمریکا سد راه صعود نفت 

یک پهپاد سفارشــی با پرواز با ســرعت ۴۸۰ 
کیلومتر در ساعت، اکنون »سریع ترین پهپاد جهان« 
لقب گرفته و رکورد جهانی گینس را شکسته است.

 یک پهپاد سفارشی ساخته شده توسط یک پدر 
و پســر ساکن آفریقای جنوبی به نام مایک و لوک 
بل)Mike and Luke Bell( پس از پرواز با ســرعت 
۴۸۰ کیلومتر در ساعت، رکورد جهانی را به نام خود 

ثبت کرده است.
به نقل از تک کرانچ، زوج پدر و پسری که پشت 
ساخت ســریع ترین پهپاد جهان قرار دارند، ماه ها 
با آتش ســوزی های پهپاد خــود در هنگام پرواز با 
سرعت بالا مبارزه کردند تا بالاخره موفق شدند آن 
را با ســرعت نزدیک به ۵۰۰ کیلومتر بر ساعت به 

پرواز دربیاورند.
این تلاش برای رکوردشکنی در تاریخ ۲۱ آوریل 
انجام شد، اما به گفته این پدر و پسر، این پروژه از 

ماه ها قبل در دست توسعه بوده است.
لوک بل که یک عکاس و تولید کننده محتواست، 
به کانال یوتیوب خود شناخته می شود. وی حدود 
یک سال پیش، پس از تبدیل دوربین همه کاره خود 
به توپ تنیس و گرفتن چند فیلم شگفت انگیز از 
سگش در حال گرفتن آن توپ، برنده یک چالش 

۱ میلیون دلاری شد.
آن توپ تنیس با فناوری چاپ سه بعدی ساخته 
شــده بود و پدرش آن را طراحی کرده بود. این بار 
نیز این پدر و پســر بــا یکدیگر همکاری کردند تا 

سریع ترین پهپاد جهان را بسازند.
گفتنی است که عنوان »سریع ترین پهپاد جهان« 
پیــش از این متعلق به پهپاد تیــم ردبول بود که 
خودروی مکس ورشتپن قهرمان مسابقات فرمول 

۱ را تعقیب و از آن تصویربرداری می کرد.
اکنون پهپاد ساخته شده توسط مایک و لوک بل، 
پهپاد ردبول را چنان پشت سر می گذارد که احساس 
می کنید یک خودروی فرِاری یا بنز از یک خودروی 

معمولی سبقت می گیرد.

پهپاد دست سازی که رکورد 
گینس را شکست

محققــان یکی از شــرکت های دانش بنیان 
کاتالیست جدیدی برای تبدیل دی اکسید کربن 
به متانول تولید کردند که به عنوان کاتالیست سبز 
موجب کاهش انتشار گازهای گلخانه ای می شود.

 بهزاد نعمت اللهی، سرپرســت کاتالیســت 
متانول و متاناسیون واحد تحقیقات این شرکت 
دانش بنیــان در جمع خبرنــگاران در این باره 
،گفــت: مقادیر زیادی از گاز دی اکســید کربن 
در مجتمع های پتروشیمی و پالایشگاهی تولید 
می شــوند که از آنها به عنوان گاز گلخانه ای در 
جهان یاد می شود؛ چرا که این گاز باعث گرمایش 
کره زمین شده است.وی اظهار کرد: از این رو ما از 
طریق حذف این گاز و تبدیل آن به محصولات با 
ارزشی از قبیل متانول، هم مقدار انتشار این گاز 
گلخانه ای را در اتمســفر کاهش می دهیم و هم 
محصولی با ارزش افزوده بالاتر به دست می آوریم. 
از این رو کار پژوهش بر روی کاتالیســت سنتز 

متانول را در دستور کار قرار دادیم.
نعمت اللهــی با بیان اینکه با انعقاد تفاهم نامه 
مشترکی بین این شرکت دانش بنیان و پتروشیمی 
فــن آوران طــرح پایلوت نیمه صنعتــی تبدیل 
دی اکســید کربن به متانول اجرایی شد، خاطر 
نشــان کرد: محصول  کاتالیست سنتز متانول، 
»متانول سبز« است؛ ضمن آنکه این کاتالیست 

تنها با دی اکسید کربن کار می کند. 

تولید کاتالیستی با 
قابلیت کاهش گازهای 

گلخانه ای در کشور
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شناسه آگهی:۱۷۱۲۸۲۴  ۰/ م-الف

 سازمان جهادکشاورزی
نوبت اول      استان هرمزگان

 | از جمله شناخته شده ترین محصولات تریل موجود در کشور 
می توان به موتورســیکلت فلات ۲۵۰ اشاره کرد که می خواهیم به 
بررسی آن بپردازیم.موتورسیکلت های تریل طرفداران خاص خود را 
دارند و ویژگی های خارج از جاده و آفرود این دســته از محصولات 
باعث می شود گزینه اول برای کسانی باشند که به گشت وگذار آخر 
هفته در بیراهه ها علاقه دارند؛ اما متأسفانه همانند وضعیتی که در 
صنعت خودروی کشورمان نیز وجود دارد، موتورسیکلت های تریل 
تراز اول جهانی در کشورمان عرضه نمی شوند و معدود گزینه های 

قابل اعتنا نیز با قیمت های نجومی خرید و فروش می شوند. 
در این میان موتورســیکلت فلات ۲۵۰ جزو معدود مدل های 
چینی است که خریداران بیشتری را به خود جلب کرده و پکیجی 
قابل قبول را با هزینه های کمتر در مقایسه با برندهای مطرح ارائه 
نماید.این موتورســیکلت با نام کامل فلات جی وای ۲۵۰ شناخته 
می شود و در مقاله راهنمای خرید پدال می خواهیم به بررسی آن 
بپردازیم. باید دانست فلات ۲۵۰ در واقع محصولی چینی است که 
توسط شرکت همتا سیکلت تولید می شود. همچنین محصولات تریل 
۲۵۰ سی سی فلات در دو نسخه طرح فلات ۲۵۰ کی تی ام و ترکر 
در بازار عرضه شده اند. این دو محصول با نام های فلات کی تی ام و 
فلات ۲۵۰ شناخته می شوند و ما به بررسی مدل دوم می پردازیم.

 طراحی ظاهری
این موتورسیکلت طرح مشابه اکثر موتورهای تریل را به نمایش 
می گذارد هرچند باید به این نکته اشاره کنیم که مدل فلات ۲۵۰ 
ظاهری خشــن تر در مقایسه با طرح کی تی ام دارد. نمای جلوی 
موتورسیکلت با چراغ اســپرت و دوشاخ زیرین ظاهری قابل قبول 
دارد. در نمای ظاهری نیز همه چیز در عین سادگی در مجموعه ای 
هماهنگ قرار دارند و حس خوبی را به بیننده منتقل می کنند. در 
مجموع طراحی ظاهری موتورســیکلت فلات ۲۵۰ کاملًا مناسب 
مســیرهای خارج شهری اســت و این حس را به خریدار منتقل 

می کند. موتورســیکلت موردبحث در رنگ های گوناگون از جمله 
نارنجی و سفید عرضه می شود هرچند ترکیب رنگ نارنجی و مشکی 

بیشترین جذابیت را دارد.

 فلات 250
به منظور محافظت از قسمت های حیاتی موتورسیکلت همچون 
موتور و گیربکس محافظ های میله ای در نظر گرفته شده است. همتا 
سیکلت برای دیسک های ترمز نیز از طرح های متفاوتی استفاده کرده 
که جالب به نظر می رســد. با نگاهی به مجموعه نشانگرها شاهد 
صفحه دیجیتال کوچکی خواهید بود که قطعاً می توانست بهتر از 
این طراحی شود. هرچند همین نمایشگر کوچک نیز اطلاعات لازم 
را در اختیار موتورسوار قرار می دهد. با عنایت به این موارد می توان 
گفت اگرچه طراحی ظاهری موتورســیکلت فلات ۲۵۰ هیچ نکته 
شاخص و ساختارشکنی ندارد اما مجموعه ای هماهنگ و زیبا را ارائه 

می کند و انتقاد خاصی به آن وارد نیست.

 قوای محرکه
همان طور که از نام این موتورسیکلت مشخص است، فلات ۲۵۰ 
به پیشــرانه تک سیلندر ۲۵۰ سی سی هوا خنک مجهز است. این 
نیروگاه ۱۴.۵ اســب بخار قدرت و حدود ۱۴ نیوتون متر گشتاور 
تولید می کند که بــا توجه به عملکرد برندهای مطرح این کلاس 
ارقام قابل توجهی نخواهد بود هرچند با توجه به قیمت و جایگاه این 
موتورسیکلت تریل در بازار می توان آن را قابل قبول دانست. جهت 
انتقال نیرو به چرخ عقب هم از گیربکس ۵ سرعته استفاده شده است. 
حداکثر سرعت قابل دستیابی فلات ۲۵۰ نیز حدود ۱۳۰ کیلومتر 
در ساعت خواهد بود. با استفاده از باک سوخت ۱۱ لیتری، می توان 
مصرف ســوخت حدود ۳ لیتر را در صد کیلومتر داشت. همچنین 
وزن موتورسیکلت فلات ۲۵۰ نیز ۱۲۵ کیلوگرم ذکر شده است. این 
موتورسیکلت تریل در بخش سیستم تعلیق از نمونه تلسکوپی در جلو 

استفاده کرده درحالی که سیستم تعلیق عقب از نوع تک کمک فنر با 
قابلیت تنظیم است. ترمزهای دیسکی نیز در اکثر مدل های تولیدی 

از پشتیبانی سیستم ترمز ضد قفل بی بهره مانده اند.

 سواری
موتورسیکلت های تریل بیشتر برای تردد در مسیرهای خشن 
و بیراهه ها طراحی شده اند و نباید از فلات ۲۵۰ نیز انتظار سرعت 
و شــتاب در معابر شهری را داشت اما بااین حال نیز موتورسیکلت 
موردبحث اکثر نیازهای موتورسواران را چه در شهر و چه در خارج 
از آن رفع خواهد نمود. این موتورســیکلت تریل از سیستم تعلیق 
نرمی سود برده و سواری نسبتاً نرمی در عبور از دست اندازها خواهد 
داشت. نکته مهمی که باید به آن اشاره کنیم رعایت موارد ایمنی در 
عبور از مسیرهای آفرود است چراکه نباید انتظار پرش های سنگین را 
از فلات ۲۵۰ داشته باشید و در غیر این صورت آسیب دیدن شاسی 

و باک سوخت دور از انتظار نخواهد بود.

 مزایا و معایب موتورسیکلت فلات 250
با توجه به موارد ذکر شده می توان گفت این موتورسیکلت دارای 
ظاهری نســبتاً جذاب و قابل قبول، خدمات پس از فروش و تأمین 
قطعات خوب و همچنین توانایی های آفرود و خارج از جاده خوب 
است. البته نباید از پیشرانه نسبتاً قدیمی آن با خروجی پایین نیز 

چشم پوشی کرد.

 قیمت فلات 250
این موتورسیکلت هم اکنون با قیمت حدود ۱۷۵ میلیون تومان 
در دسترس است. از جمله رقبای فلات ۲۵۰ در بازار کشور می توان 
به کویر رادیسون T2 و پیشرو گلد ۲۵۰ اشاره کرد. همچنین جهت 
اطلاع از قیمت روز موتورسیکلت می توانید صفحه مربوط به آن را 

در پدال دنبال کنید.

موتورسیکلت 
فلات 250 
مشخصات و هر 
آنچه باید بدانید

 SU7 خرابی شیائومی
صفرکیلومتر و ناتوانی کمپانی 
در تعمیر آن!

یک دســتگاه شــیائومی SU7 صفرکیلومتر تنها پس از ۳۹ کیلومتر 
کارکرد خراب شد و تکنسین های شرکت نیز نتوانستند آن را تعمیر کنند.

از زمان آغاز تحویل اولین خودروی شیائومی به مشتریان چینی ویدئوهای 
زیادی از تصادفات این خودرو و مشکلات آن منتشر شده است. البته شاید 
جدیدترین خرابی این خودرو جزو بدترین آن ها باشد. خودروی موردبحث 
تنها پس از ۳۹ کیلومتر کارکرد از کار افتاده و تکنسین ها نیز نتوانسته اند 
آن را تعمیر کنند. در واقع این خودرو به منظور بررســی های بیشتر باید 
بــه کارخانه بازگردد.در حال حاضر جزئیات زیادی از این واقعه منتشــر 

نشده اســت اما چیزی که می دانیم این است که آقای ون مالک خودرو 
جزو اولین خریداران شیائومی SU7 بوده و بیش از یک ماه منتظر تحویل 
خودرو شده است. این خریدار بخت برگشته روز چهارم می خودروی خود 
را از مرکز تحویل شیامن ژینگ در فوجیان تحویل گرفته و دو روز بعد با 
انتشار ویدئویی در شبکه های اجتماعی اظهار داشته SU7 زمان حرکت با 

سرعت بالا خراب شده است.
 این خودرو تنها ۳۹ کیلومتر کار کرده و آقای ون خودرو را با یدک کش 

به مرکز تحویل بازگردانده است.
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